ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N° 9

SUMINSITRD DE INSUMOS PARA EQUIPO MEDICO

1, HOSPITECHICA LTDA 2. COVIHEN 3, IMCOLMEDICA 4, JOMEDICAL SAS
iTEM MOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL COMSUMIBLE a0 o - B i PRECHO
EVALUACION FRECIO EVALLAC PRECIO EVALLACION PREC ALUAC
gl CESERVACIONES foarirgort PUNTASE pemiiniey CBSERVACIONES i PUNTAJE oy ORSERVACIONES iy PUNTAJE TERMCA OESERVACIONES iy
1 |ACORE PARS PIEZA DE MAND BORDEN (giradol)
AL DE
2 (BOMBLLO PARA FUENTE DE LUZ REF 241 * 2500 IXPIN CAMPANA |gitsdol) REFEREMCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
3 BOMBLLO FARA DFTALMOSCOPIO 4300 (girsedo] NO CUMPLE
et NG SE EVIDENCIA
FICHA TECHICA
4 BOMIILLO PHILIPS 204 L AZUL PARA LAMPARS DF FOTO TERARMS
— CUMPLE $ 36 500 100
5 | BOMBILLO REF 3100 PARA ECUIPO DE ORGANDS (griil) CUMPLE
CUMPLE § 42 000 a7 $38457| 5127805081
& (BOMILLO REF 12V * 20W/ BIPIN PARA LAMPORA CUELLD CISNE (girandes)
AL DE
T BOMBILLG REF. 12 * 35W PARA UKDAD COONTOLOGICA fmdsd REFEREMCI1A
CUMPLE INSTITUCIONAL
L] BOMEILLO REF 121 * S0W PARS LNDAD QDONTOLOGICA
i eties CUMPLE $ 14500 s2)
¥ |BOMBILLO REF. 17V * B5W PARA UMOAD ODONTOLOGICA (grardcty MO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
Z AL DE
o [|BoMeLo n_ar.u:r T5W PARA LAMPARA DE FOTOCURADD PATA REDONDA REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
BOMBILLO REF. 14V " 35W PARA LAMPARA DE FOTOCURADG PATA PLAMA CAMPANA ELE
" REFERENCIA
e CUMPLE INSTITUCIONAL
12 |BOMEILLO REF, 24V * oW BPIN PARA LAMPARA CIELITICA BLACK UMBRELLA
fgeardat) CUMPLE $ 78900 60|
13 O REF 6 ° 100 Bt tgantol)
BOMEILL! PARA MICROTCOPO CUMPLE 3 12600 &0|
14 |BOMBILLO USHIO TOH PARA UNIDAD ODONTOLOGICA (gkandot)
AL DE
8 |BRAZALETE DE 1 ViA ADULTO REUSABLE MACHO-MACHD (giaedl) REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
ALDE
B |BRAZALETE OF 2 VIAS ADULTO REUSASLE CON REFERENCIA
CUMPLE _VINSTITUCIONAL
" BRAZALETE PECIATRICD DE 1 VA5 REUSADLE (grardsg
CUMPLE $ 15600 100}
AL DE
18 |BRAZALETE PEDIATRICO £ 1 ViA REUSABLE geurdot) REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
HNHNG
19 |CAREECT DE S6NCS CORRESPONDE A
NO CUMPLE LO SOLICITADO
|FIBRA GETICA ¥ PRO r tpinrdat)
NO SE EVIDENCIA
o |FeTRo CRIC PARA
EGPRAT VENTILADOR PURITAN BENNETT 840{gimetit) NG CUMBLE FICHA TECNICA
AL DE
n FL PARA e REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
23 |PLTRO PARA LAMPARA DE FOTOCURADD SUNLITE igiardur)
2 |FUSENLES CORTO DE VDAXD | SmjApigieardal)
 |FUSHLES CORTO CERAMICO 4ia) igiwdel)
% |FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 1 Smik)gentdet)
n FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 10miA} (grardat)
2 [PUBIBLES CORTO DE VIDRIO 1SmiA)igivardel)




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N 9

SUMINSITRO DE INSUMOS PARA EQUIPO MEDICO

§, BAA RIOMECICOS ASOCIADOS LTDA 6 GBARCO SA 7 TECMICA ELECTROMEDICA $.4 B LUMI ASESORES ESPECIALIZADCS SAS
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE RS
EVALUACION PRECIC: PRECIO EVALUACION PRECID
TECHICA OBSERVACIONES UNITARID PUNTASE EVALUACION TECHICA OBSERVACIONES UrTARIO PUNTAJE — DASERVACIONES UNITARIOD PUNTAIE EVALUACION TECHICS DBSERVACIONES URITARIC
FICHA TECNICA DE
1 |acoE para MANO BORDE
phissla o NO CUMPLE | LOS PRODUCTOS,
PRECIO SUPERIOR PRECIC SUPERIOR
2 |BOMBLLO PARA FUENTE DE LUZ REF 24 * 250W BIPH CAMPANA (girasdad) AL DE REFERENCIA AL DE REFEREMNCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL CLUMPLE INSTITUCIOMAL
3 |BOMBILLO PARA OFTALMGSCORO 4000 prarai)
CUMPLE S 62178 48,51 CUMPLE 367 692 4455474708 ) CLUMPLE $ 3018
QUE SEA DE LLZ
O PHILIPS
4 |BoMBL TV LIV AZUL PARA LAMP RA DE FOTOTERAPIA fgirardst) NG CUMPLE AZUL
5 BOMBLLO REF 3100 PARA EQUIPO DE ORGANDS (girardat)
CUMPLE 548 546 4062 CUMPLE 519 720
pr TECNICA MO S8E
B |BOMEILLO REF 12V " 200 BIFIN PARA LAMPARA CUELLO
! T CUMPLE $ 29,000 26,00 NO CUMPLE EVIDENCIA EL CUMPLE $7.54C
PRECIO SUPERICR
T |sOMBILO REF 12V ° 35W PARA UNDAD COONTOLOGICA (giankal) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
B [BOMBLLO REF 12 * S0W PARA UNIDAC ODONT tairawdol
. —— d CUMPLE $ 29.000 26.00 CUMPLE §7 540
PRECIC SUPERIOR
§  |BOMEILLO REF. 12V * S50 PARA LNIDAD ODONTOLOGICA fglordol) AL DE REFEREMCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
3 PRECIO SUPERIOR
0 mom’f T2V " T PARA LAMPARA DE FOTOCURADD PATS REDONDA NG SE EVIDENCIA AL DE REFERENCIA
NG CUMPLE FICHA TECNICA [CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
BOMBELO REF. 14 * J5W PARA LAMPARA DE FOTOCURADO FATA PLANA CAMPANA
" AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONA
fp  |BOMBILLO REF 24V * 40w BPIN PARA LAMPARA CIELITICA BLACK UMBRELLA
(genrded) CUMPLE 5 47.560
3 BOMBILLO REF. oV * 10W BIPTN PARA MICROSCOPIO (gewrdof) c E $ 7540
PRECTD SUPERTOR
u e Tom iag OGKA igeardon AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR ACLARACIGN
15 |BRAZALETE DE | via ADULTO REUSASLE MACHO-MACHO {girasot) AL DE REFERENCIA ENVIA FICHA
CUMPLE INSTITUCIONAL NO CUMPLE TECNICA DE
PRECIO SUPERIOR ACLARACION
10 |BRAZALETE DE 2 ViAS ADULTO REUSABLE AL DE REFERENCIA ENVIA FICHA
CUMPLE INSTITUCIONAL NS CUMPLE TECMICA DE
HO SE EVIDENCIA
17 |smAzALETE DE 2 vias RE
: NO CUMPLE REGISTRO INVIMA CUMPLE $41.261] 37 80809966)
SUPERIOR AL DE
18 |BRAZALETE PEDIATRICO DE 1 V& REUSABLE girardsd) MO SE EVIDENCIA REFERENCIA
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECTD SUPERTOR SOPERTOR AL UE
18 |CABLE ECO PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES MINORAY {pirasdsd) AL DE REFERENCIA REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL CUMPLE INSTITUCIONAL
FICHA TECNICA DE
2 |FERAGPTICA ¥ PROTECTOR PARA LAMPARA DE FOTOCURADS (giransl
' NO CUMPLE | LOS PRODUCTOS
N NO SE EVIDENCIA
21 |FILTRO ESPIRATORIO PARA VENTILADOR PURITAN BENNETT B4Digirardol
! NO CUMPLE REGISTRO INVIMA CUMPLE 5303716 100)
NO SE EVI 1A
7 |FILTRO DENERICO PARA INCUBADORAjgiranicd) FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FICHA TECNICA DE
3 [FILTRO PARA LAMPARA DE FOTOCURADO SUNUITE (girmdol)
NO CLIMPLE LOS PRODUCTOS
PRECIO SUPERIOR
2 |FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 1 Ge{AHginarda) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
25 |[FUSELES CORTO CERAMICO 4(A) igradol) NO SE EVIDENCIA
WO CUMPLE FICHA TECNICA
PRECIO SUPERIOR
M |FUSBLES CORTO DE VIDRIO 1 SmiAjgiradoly AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
CI0 SUPERIOR
27 |PLMMBLES CORTO DE VIDRID 10miA) {girardai) AL DE REFERENCILA
CUMPLE INSTITUCHONAL
CIO SUPERIOR
W |FUSISLES CORTO DE VDRIO 15miAginrdet) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INETITUCIONAL




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N®9

SUMINSITRO DE INSUMOS PARA EQUIPO MEDICO

9, ASSIST INGENIERIA S.A.5 10, INGENTERIA CLINICA A 5L SERVICIO INGLISER LTDA 11, INGENERIA MEDICA ESPECIALIZDA SMES LTDA 12, SURGICON & ClA SAS
iTEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL G E PRECIO
EVALUACION PRECIO EVALUACION PRECI EVALUACION PRECID EVALUAGION
i OBSERVACIONES TR PUNTAJE oy OBSERVACIONES i PUNTAJE i CRSERVACIONES ST PUNTAE sy OBSERVACIONES Bifanai
1 ACOPLE PARA MEZA DE MANO BORDEM (grardol)
AL DE
2 BOMELLO PARS FUENTE DF LUZ REF 20V * 250W BIPIN CAMPAMA (grardsd] REFERENCLA
CUMPLE INSTITUCIONAL
3 |BOMBLLO PARS OFTALMOSCOMO 4900 igirdul)
CUMPLE $61.480 48,06 | CUMPLE 53,350 56,52
ERAPLA [girurdel EN LA FICHA
4 |BOMBLLO PHLIPS 20w LY PARA LAMP; i
. I ; NOCUMPLE | TECNICA
5 |BOMBILLO REF 3100 PARA EQUIPG DE SREANDS girsdot
CUMPLE § 50 450 39,08 CUMPLE 3 23 780 82,93
& [BOMBILLO REF 12V " 20W BIPIN PARA LAMPARA CUELLG
) CUMPLE 5121180 622
NG SE EVIDENCIA
T |BOMBLLO REF 12 * J6W PARA UNDAD DDONTOLOGICA (gimmdo) EN LA FICHA
MO CUMPLE TECNICA
1] BOMBILLO REF 12V * SOW PARA UNDAD CDONTOLOGICA (gt
o CUMPLE $ 336.400 2,24
AL DE
L] 17V " S PARA Lol (gtraedoty REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCISNAL
BOMBILLO REF 12V * T5W PARA LAMPARA DE FOTOCURADO PATA REDONDA ke
10 | CAMPANA tgbardot REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
" BOMBILLD REF 149 * 35W PARA LAMPARA DE FOTOCURADO PATA PLANA CAMPANA. ALDR
REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
2 |BOMBILLG REF 24V * 40 BIFIN PARA LAMPARA CELITICA BLACK LMBRELLA
ighrae i} CUMPLE $ 60 320 76,85
13 BOMBILLO REF. 6V * 10W BIFIN PARA MICROSCOSIC
] CUMPLE 58700 86,67
M |BOMBLLO USHIC TOH PARA LNIDAD GOGNTOLOGICA (girsdot)
PRECIO SUPERIOR
1 BRAZALETE DE 1 ViA ADULTO REUSASLE MACHO-MACHS (geniol) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
18 [BRAZALETE DE 2 VAAS ADULTO REUSABLE CON CONECTOR MACH AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
17 |BRAZALETE DE 2 viag
CUMPLE § 23.200 57,24
PRECIC SUPERIOR
8 DE 1 via REL AL DE REFERENCIA
CUMFLE INSTITUCIONAL
1 |CABLE ECG RARA MDNITOR DE SIGNDS VITALES MNDRAY (grandel) NO SE EVIDENCIA NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA, NO CUMPLE 3 INVIMA
0 [FIBRA CPTICA Y FROTECTOR PARA LAMPARA DE FOTOCURADO (giardol)
NO SE EVIDENCIA
n A
g " |Nocumete  |REGISTRO INviMA
F- I (1 8 R grrantot)
23 |FILTRO PARA LAMPARA DE FOTOCURADO SUNLITE (geandol)
AL DE
24 |FUSILES CORTO DE VIDRIO 1 SmeAppirarde) |REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
AL DE
25 |PUSISLES CORTO CERAMICO 4(A) (grantal) REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
AL DE
2 |FUSBLES CORTO DE VIDRIO 1 Sm(A)gienndsl) REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
AL DE
27 FUSIBLES CORTO DE VIDRID 10m(A) (girasdat) {REFERENCIA,
CUMPLE INSTITUCIOMAL
AL DE
» FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 15m{Asigirarsat) |REFERENCIA

CUMPLE INSTITUCIONAL




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N° &

SUMINSITRC DE INSUMOS PARA EQUIPO MEDICO

13, MANUFACTURAS LUCOLDI LTDA 18, ALFAMED LTOR 15 INCER INGENERIA INTEGRAL BAS 16, EQUITRONIC 5.4
ITEm NOMERE Y DESCRIPCION DEL E FRE
EVALUACION PRECIC EVALUACION PRECID EVALUACION PRECID EVALUACION <o
T CBSERVACIONES A BUNTAJE g CBIERVACIONES i PUNTAJE Yk OBSERVACIONES Pl PUNTAJE e OUSERVACIONES HeTAD
I [ACOPLE BARA FIEZS DE MANO BORDEN tgvardon FIGHARTECHICAS B
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
7 |BOMBRLO PARA FUENTE DE LUZ REF 24% * T50W BIRIN GAMEANA (granist]
3 |BOMBILLO PARA OF TALMOSCOPIO 4800 (grasen) MO SE EVIDENCIA
FICHA TECHICA NI
MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
4 |BOMELLO PHILIPS 20W UV AZUL FARA LAMPARA DE FOTOTERAPL (gisntsl)
WU SE EVIDETICTA NUBE EVIUENCTR
5 BOMEILLO REF 1100 FARS EQUIPD DE ORGANDS (girantsl) FICHA TECMNICA NI FICHAS TECNICAS NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA [ND CLUMPLE REGISTRO INVIMA
L] BOMBILLO REF 12V " 20W BIPIN PARA LAMPARA CUELLD CISNE (giardor)
7 12 " I PARA OOICA eminior)
& BOMIBLLO REF. 12V * S04 PARA UNIDAD DDONTOLOGICA (prardnl)
NO SE EVIDENCIA
L] [BOMESLLO REF 12V * 55 PARA LPGAD ODONTOLOGICA (girardoty FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
10 BOMBILLO REF 12V * TSW PARA LAMPARA DE FOTOCURADO PATA REDONDA :OSEEVIDGINC:\
CAMPANA, igicasdnt) ICHA TECHNICA NI
JHO CUMPLE REGISTRO INVIMA
gy |BOMELLO REF 14y * 25 PARA LAMPARA DE FOTOCURADO PATA PLANA CAMPANA
(girardon
gz |EOMBILLO RIEF. 247 * 40W BIPIN PARA LAMPARA CIELITICA BLACK UMBRELLA FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FICHA TECHICA NI
13 [BOMBILLO REF Y * 10W BIFM PARA MICROSCOPIO
i NO CUMPLE __|REGISTRO INVIMA
14 TOM RARA w
HO SE EVIDENCIA NO SE EVIDENCIA
15 |BRAZAETE DE | WiA ADULTO REUSABLE MACHO-MACHO (giranint) FICHA TECHICA NI FICHAS TECNICAS NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA NO CLMPLE REGISTRO INVIMA
MO SE EVIDENCIA NO SE EVIDENCIA
Ve |BRATALETE DE 2 VIAS ADULT E cON FICHA TECNICA M FICHAS TECNICAS M|
NG CUMPLE REGISTRO INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
7 |eeaiee i = FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
NC SE EVIDENCIA
18 BRAZALETE PEDHATRICO DE | VA REUSABLE (guardul) FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
|NU SE EVIDERCTR
19 CABLE ECG PARA MONITOR DE S55MO0S VITALES MINDRAY girardol) FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
20 |PBRAGPTICAY PARA LAMPARA DE it
21 [FLTRO VENTL A BENNETT B401gin
|NG SE EVIDENCIA
22 [FLTRO GENERICO PARA INCUBADORAgirdal) FICHA TECNICA NI
NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
I3 |PLTRO PARA LAMPARA DE FOTOCURADO SUNLITE (gramdet)
24 |FUSENES CORTO DE VIDRID 1 SmiAlgirardol) NO BE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
25 |FUBBLES CORTO CERAMCO 4(A] (grarda NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
26 |PUSIBLES CORTO DE VIDRIO 1 SmiN)iguardat) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
NO SE EVIDENCIA
m FUSISLES CORTO DE VIDRIC 10m{A) {giradol) NO SE EVIDENCIA FICHAS TECNICAS NI
NGO CUMPLE FICHA TECNICA NO CUMPLE REGIETRO INVIMA
] FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 16m{Ajgimetot) NO SE EVIDENCIA

MO CUMPLE

FICHA TECNICA




T HOSMTECHCA LTOA 2, COVIDIEN 3 WICOLMEDICA 4, JOMEDICAL SAS

iTEM NOMBRE ¥ DESCRIPGION DEL CONSUMIBLE Eouncion A preco R e nasERvAGIONES ool ST s — i . T FET T B

29 |PUSIBLES CORTO DE VADRIO 1r#) igransol)

M [FUSIBLES CORTO DE VIDRIO ZmiA) igiray

3 [FUSBLES CORTO DE VDRI Imidt igirardod)

3 |FUSIBLES CORTO DE VIDAIO 4mia) igiaidel)

3 |FUSIBLES CORTO DE VIDRIC S00m{A) igirardol)

M |FUSIBLES CORTO DE DRIO SnviA) (gwardog

35 |FUSIBLES CORTO DE VIDRSO 630m(A) igirardot)

26 |FUSIBLES CORTO DE VIDRIO Sl {ginrdot)

31 [FUSIBLES LARG DE VDRSO | Smis) (gramed)

38 |FUSIILES LARGO DE VIDRIC 1amiA} (girardel)

28 |FUSIBLEE LARGLD DE VIDRIC 15miA) (giardot)

A0 [FUSHSLES LARGO DE VIDRSO 1m(A) (grardol

41 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 20m(a) {girasod

42 [FUSIBLES LARGO DE VIDRIC 28miA) ighardal}

43 (FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 2mia] (gieandot)

44 [FUSBLES LARGO DE VIORIO 3mis) fgirarel)

4% |FUBBLES LARGOD DE VDRI dmi#) tgirarol)

48 [FUSHBLES LARGO DE VIDRIO E00m{A) (grardor)

ar FUSBLES LARGO DE VIDRIO Bim{A) {girmsdel)

4 |FUSBLES LARGO DE VIDRIO SmiA) igirarsol)

49 |FUSIBLES LARGO DE VIDRID SemiA) (girardo)

50 (FUSIBLES LARGO DE VIDRIOD BmiA) (girandor)

51 [HOLDER COM PIE DE AMGO igiraedel)

52 |INTERFACE SPOZ PARA MONITOR DE BGNOS WTALES MINDRAY igirsssol) CUMPLE 3 48,000 100, CUMPLE $ 92 80C

53 [MIT DE LATIGULLO ORIGINAL ECG TI0 PINZA § LEADS (girardol) CUMPLE $ BG 000 100

] MANGUERA CORASA DE 1 (giangol)

55 [MANGUERA CORASA DE 34 jgrmcel)

56 |MANGUERA PARA ODONTOLOGIA AMARILLA DELGADA POR METRO Gimudal)

57

(MANGUERA PARA COONTOLOGIA AZLL DELGADA POR METRO A Glranset)




& BAA BIOMEDICO S ASOCIADCS LTDA 6, GBARCOD S.A 7. TECNICA ELECTROMEDICA 5.4 B LU ASESORES ESPECIALIZADOS SAS
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CC E I
Ev:mm OBSERVACINES i PunTasE | EvaLuscion TEcmica|  oBssRvACIONES U:;f::o PUNTAIE E"'r“:é’:zf" OBSERVACIONES feappr PUNTAJE  |EvaLuscion TEcMea|  obsERvaciones ffdoron
PRECIO SUPERICR
29 |FUSSLES SORTO DE VIDRIO imik) (giraedol) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
FRECID SUPERIOR
30 [FUSIBLES CORTO DE WORID ZmiA) (pirardai) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
I |FUSIBLES CORTO DE VIDRID dnai) (gienindol) &L DE REFERENCIA
CUMPLE 'lNS‘[ITUCIOM\L
PRECIO SUPERIOR
32 [FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 4ni8) igirsedoly AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIGNAL
PRECIO SUPERICR
3 |FUSIBLES CORTO DE VIDRIO SO00mA) (girardaty AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCHINAL
PRECIO SUPERIOR
3¢ |FUSIBLES CORTO DE WIDRMD Smik) (girarof) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
35 |FUSERLES CORTO DE VIDRIC &3miA)} ipirardnry AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
3% [FUSBLES CORTO DE VIDRIO ) igirandot)
w FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 1 Sm{A) (girardol)
PRECIO SUPERIOR
M |FUSBLES LARGO DE VIDRIO 10mA) igidal) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIOMNAL
PRECIO SUPERIOR
3 |FUSBLES LARGO DE VIDRIO 15mA) (girandol) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
40 |FUSIELES LARGO DE VIDRIC 1miA} ighaedoi} AL DE REFERENCIA
CUMPLE
41 [FUSELES LARGD DE VIDRIO 20ma) (giarded)
CUMPLE
PRECIO SUPERIOR
47 |PUSIBLES LARGO DE VIDRIO 28mih) (girandet) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
43 (FUSIBLES LARGO DE VIDRIO JaiA) igirardol) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
| PRECIG SUPERIGH
& |FUSELES LARGO DE VIDRIO JmiA) (gieurdod) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
45 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 4mid) (girardon AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
48 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIC S00miA) {girardal) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
47 [FUSELES LARGO DE VDRI0 SDmis) igiardol) AL DE REFERENC 1A
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO BUPERIOR
@ (FUSIBLES LARGO DE VIDRIO SmiA) (girmrdol) AL DE REFERENCIA
CLMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
18 |FUSIBLES LARDD DE VIDRIO fmif) (ginasit) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
50 |PUSISLES LARGO DE VDRI Bmidy igirardaly AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
51 |HOLDER CON PIE DE AMIGO (ghandof)
9 |INTERFACE SPC2 PARA MONTOR DE SKGNOS VITALES MINDRAY (giardot) CUMBLE 568,600 as68 cumpLE s 74 747] 6421862408
51 |MIT DE LATIGURLO ORIGINAL ECA TIPD FINZA S LEADS (grardot) NOGUMPLE | FICHA TECNICA
54 [MANGUERA CORASA DE 1* ipirardoty
B8 |MANGUERA CORASA DE 34" igicardof)
8 |MANGUERA PARA COONTOLOGIA AMARILLA DELGADA POR METRD Girmdol) CUNEE S {0600
§7 .mumpmmmmmuﬂwmmnum CUMPLE 54872 100,00




iTEM

NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE

SASHSTINGENIRA SAS

10, INGEMIERIA CLINICA & SU SERVICIO INCLISER LTDA

11, INGEMERIA MEDICA ESPECIALZDA MES LTDA

1L SURGICON & CASAS

EVALUACION
TECHICA

OBSERVACIONES

PRECH
UNITARID

PUNTASE

PRECIO
UMIT ARG

EVALUACION

TECNICA CASERVACIONES

PUNTAJE

EVALUACION
TECHICA

OBSERVACIONES

PRECIO
UINIT AR

PUNTAJE

EVALUASION
TECHICA

PRECIO
UNIT AR

FLSHLE S CORTO DE WIDRIG 1miA) iginandel)

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUZBLES CORTO DE VORI 2miA) igirardsd

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUSIBLES CORTO DE VIDRID 3miA) (pirandaly

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUSIBLES CORTO DE VIDRID 4miA) (gernrdad)

CUMPLE

&L DE
REFEREMCIA
INSTITUCIONAL

FUSERLES CORTO DE WIDRIO S0Um4) {girariel)

CUMPLE

AL DE
REFEREMNCIA
INSTITUCIONAL

FUSBLES CORTO DE WIDRK) Smik} tpirasdel]

NO CUMPLE

NO SE EVIDENCIA
EN LA FICHA
TECHMICA

FUSERLES CORTO DE VIDAIO B30mid) (gisardst)

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUSBLES CORTO DE VIDRID Smik) {girasdat)

CUMPLE

&L DE
REFERENCIA
INSTITUCIOMAL

FUSIBLES LARGO DE VIDAID 1 SmiA) (girardal)

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCHIRAL

FUSBLES LARGO DE VIDRID 10m{A) {girardel}

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUGIBLES LARGO DE VIDRIO 15mia) igirardod)

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
LI_NS'II‘I’UCK)NN.

FUSILES LARGS DE VIDRIO 1mih) (ginarsot)

CUMPLE

AL OE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUSBLES L

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUSIBLES LARGC DE VIDAIG 25nvA) igirardol)

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIOMAL

FUSBLES LARGO DE VIDRIO TmiA) igimrder)

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUSIBLES LARGO DE VIDRID Jmd#) (girardor)

CUMPLE

FUSISLES LARGE DE VDRIC 4miA) graiot)

CUMPLE

INSTITUCIONAL

FUSBLES LARGO DE VIDRIO S00miA) igirasdel)

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUSIBLES LARGO OE VIDRID SOmiA) (girardet)

CUMPLE

AL DE

FUSHLES LARGE DE VIDRIO S{A) igramsd

CUMPLE

|REFERENCIA

‘INS‘HIUCFDNAL
AL DE
REFERENCIA

INSTITUCIONAL

FUSIBLE S LARGO DE VIDRIO Gm{A) (girardor)

CUMPLE

AL DE
REFERENCIA
INSTITUCIONAL

FUSHSLES LARGE DE VIDRIO BinA) igisardot)

CUMPLE

_|nsTiTucionas

AL DE
|REFERENCIA

HOLDER COM PIE DE AMIGO (girardol)

INTERFACE 5202 SIGNOS WTAL

WIT DE LATIGUILLD ORIGEAL ECO TIPO PINZA § LEADS (girardal)

NO SE EVIDENCIA

NOCUMPLE  [REGISTRO INVIMA

NO CUMPLE

NO SE EVIDENCIA
REGISTRO INVIMA

CUMPLE $ 52 800 92,67

MANGUERA CORASA DE 1 (girmeat)

NG CUMPLE

NO ES
COMPATIBLE CON

MANGUERA CORASA O 34" (girardat)

NO CUMPLE

NO ES
COMPATIBLE CON

MAHOUERA PARA ODONTOLOOIA AMARILLA DELGADA POR METRO Giraniol)

NO CUMPLE

MNO ES CLARA LA
FICHA TECNICA

57

PARA AZUL DELS A Glrardat)

NO CUMPLE

NO ES CLARA LA

FICHA TECNICA




T MARUFACTURAS LUCOLDT LTON 14 ALFAMED LTDA 16 INCER NG EHIERMA MTEGRAL SAS 16, EQUITRONIC 5.4
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE PRECH
EVALUACION PRECK) EVALUACION PRECIO EVALUACION PRECIO EVALUACION 14
TECHICA OBSERVACIONES UNITARID PUNTAJE TECHICA OBSERVACIONES UNITARID PFUNTAJE TECHICA DESERVACIONES UNITARID PUNTAJE TECHICA OBSERVACIKINES UNTARI
28 |PUSSLES CORTO DE VIDAID 1mid (giraniel) MO SE EVIDENGCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
W |FUSIBLES CORTO DE VIDRIC 2mih} igitardot) NO BE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
1] FUBELES CORTO DE VDRI Jinia) g MO 5E EVIDENCIA
NG CUMPLE FICHA TECNICA
32 (FUSIBLES CORTO DE VIORIO 4miA) ighvarded NO 5E EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
3 |FUSELES CORTO DE VIDRKD S00mi) {pardad) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECHICA
M FUSIBLES CORTO DE VIDRID Smil) {girardnfy MO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
35 |FUSEILES CORTO DE VIDRID B30miA} dgirarsal) NC SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
W |FUSIBLES CORTO DE VIDRIO Bmid) (girusdet) NO SE EVIDENCIA
NG CUMPLE FICHA TECHNICA
37 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIO §.5miA] (gimrde) NO SE EVIDENCIA
NG CUMPLE FICHA TECMICA
33 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIC 10m{A) (giranio) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECHICA
3 |FUSILES LARGO DE VIDRIO 18mi) igirerduly WO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
%0 FUSIBLES LARGO DE VDA imiA) (girarded) WO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
41 |PUSIENES LARGO DE VIDRIO 20mA) dgirardot) MO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
42 |FUSIBLES LARGO DE VDRSO 26miA] (girardol) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
43 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 2miA) (girandet MO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
44 | FUSEILES LARGO DE VIDRIO Jmif) {ginwdol) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECMICA
48 |FUSIBLES LARGO DE VIDRSO dmid) (girandod) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
48 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIC S00miA) (pirardel) WO SE EVIDENCLA
NGO CUMPLE FICHA TECNICA
ar FUSELES LARGO DE VIDRIO S0 A) igirardol} NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECMNICA
8 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIO SmiA) (giardod) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
49 |FUSILES LARGO DE VIDRIO GmiA) (girason NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
50 |FUSIBLES LARGO DE VIDRIO Bmid) (gimedal) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECHICA
il CHiI M
& R CON PE
1 |moLoe DE AMIGO (girardot) NO CUMPLE ) INVIMA
FICHA TECNICA NI FICHAS TECNICAS NI
52 |WNTERFACE MONITOR DE SKGNOS VITAL
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
L] KIT DE LATIOUILLO ORIGIMAL ECS TIPO PINZA § LEADS {gimdot)
- FICHAS TECNICAS M
84 |MANGUERA CORASA DE 1 fgirardst)
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FICHAS TECMICAS NI
55 [MANGUERA CORASA DE 34
g NO CUMPLE O INVIMA
FICHAS TECNICAS NI
£ PARA ODONT AMARILLA DE Girae
MAMGUERA OLOGE LGADA POR METRO ot NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
f FICHAS TECNICAE M1
57 |MANGUERA PARA DDONTOLOGIA AZUL DELGADA POR A
uL METRO A Girssdot) NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA




1, HOSMTECRECA LTEA 2, COVIDIEN 3, IMCOLMEDICA 4, JOMEDICAL SAS
iTEM NOMBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE
EVALUACION PRECID EVALUACION PRECIO EVALLMEION PRECIC EVALUACIGN PRECK:
TECIREN OEEERVACKINES e PUNTAJE s OBSERVACIONES it it PUNTASE i OBSERVACICHES Woidcimen] PUNTAZE G, OBSERVACIONES il
56 [ MAMGUERA PARS DDONTOLOGI MMARILLA GRUESA POR METRD fgrandon
58 |MANGUERA PARA JDONTOLOGIA AZLL GRUESA POR METRO (gimrdon
80 |MAMOMETRO DE 0 - 15 P3Hgirardany
&t MANGME TRO DE 0 - 3000 PSiigeards)
62 |MANOMETRO PARA TENSIOMETRO MANUAL (giardal) REFEREMNCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
L=} PAPEL PARA ELECTROCARDROS RAFO WELCH ALLYM{girardol : :
' CUMPLE . s10500] o0
PAPEL PRFA LET
4 L MONTOR FETAL HEWLETT PACKARD (rardol) CUMPLE 58700 100
L PEDAL UNDAD ODONT DLOGICA {gimrdor)
T TR CON WAL
&8 |PERA TENSIOME WALVULA (grardor) CUMPLE £ 6,400 94 GAIRE 3 34 336| 17 58756757
g7 |FROTECTOR DE LAMARARA MEXAGONAL PARA LAMPARS DE UNIDAD
ODOMTOLOGICA (Girarndet)
o |RESERVORIO DE AGUA (gkarded)
8 | SENSDR DE SATURACION HEONATAL TIPC NELLCOR DE 34 DE LARG Orgearda
4 CUMPLE F112000 SICUMPLE 255200) 4000905091 CUMPLE § 104 40
T |sensor TURACIGH BIRZA coR I
DE 847 ADULTD TIPO NELLCOR DE 3 DE LARGO){girarol) CUMPLE $ 108.000 sslcuMPLE 280000 32 CUMPLE SH2 8
71| TURBMNA ESTANDAR (gimrdot)
T | TURSMA MR igiesediol)
43 |VENTURIDE ALTA PRESION POR AIRE MARCA AMARD, PARA UNIDAD
OOONT igirantot)
T4 |VENTURI DE BAJA PRESIGN, PARA UNIDAD GOONTOLOGICA igirardof)
76 |ACOPLE PARA FIEZA DE MANG DE UNIDAD ODONTOLOGICA (rpaguia)
78 |AMARRES PLASTICO (zipaguira)
T |BATERIA 12V 2 8AH PARA INCUBADCRA AMEDA (zipaquira)
AL DE
TH | BATERIA 12V Mo PARTE M1758A PARA DESFIBRILADOR HP CODE MAS TER jzipaqura) REFERENCIA
CLIMPLE INSTITUCIOMNAL
75 |BATEMIA BV 7.2AH MODELD LG RIGTRIP PARA MONITOR WELCH ALLYN 8200 ;;?EERENCIA
\ipaquiray
CUMPLE INSTITUCIONAL
NO SE EVIDENCIA
8 |BATERIA ELE) SCHLL
CUMPLE $ 108,000 as) NOCUMPLE | "richa TECHICA
ALCDE
n LY REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCHONAL
B [BOMBLLO 12¢ 4535 PARA COLMADOR DE EQUIPD RAYOS X COR{zipaguim)
5 |BOMBLLO 12V 20W TIPO CAMPANA ABERTA MEDIX fripacquin)
CUMPLE $17.500 s3] CUMPLE $58.00
B4 | BOMEILLO 12V SOW TIPO CAMPANA (Hpaaquit) NO CONICIDE CON
HO CUMPLE LO SOLICITADD
([BOMBILLO 12V T5W TIFO BIPIN CAMPANA PARA LAMPARA DE FOTOCURADG .N' o
8 | ipagueny REFERENCIA
CLUMPLE INSTITUCIONAL
85| BOMBILO 24V 150W PARA UNIDAD COONTOLOGICA (spaquirs)
: CUMPLE $ 14,600 100
AL DE
07 |BOMBLLO CON REFLECTOR 24V 400 PARA LAMPARA CIELITICA (rigaguira) REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
§a  |BOMBLLO DE 110V CON REFLECTOR TIPD ROSCA PARA LAMPARA CELITICA
BURTOM (zipaquirs)
8 [BOMBILLO HALOGEND 24V SDW PARA LAMPARA CIELITICA (zipaquira)
CUMPLE S 56 000 18]
%0 |BOGULLA PARA EYECTOR CON ACOPLE DE LUWIDIAD ODONTOLOGICA {spaguia)
" CABLE ECG POR PARA EL SE-
(chpmauia) CUMPLE $ 202 000 100] CLUMPLE $ Z32 00




& BRA BIOMEDK 08 ASOCIADOE LTDA 6, G BARCO 8.4 7 TECHICA BLECTROMEDICA S A 8 LUMI ASESORES ESPECIALIZADOS SAS
ITEM ¥ DESC N DEL CC E
EVALUACION PRECIO PRECIO EVALUACION PRECID PRECIO
TR OBSERVACIONES T Ao PUNTAJE | EVALUACION TECKICA | OBSERVACIONES eyt PUNTAJE el OBIERVACIGNES Fbtniinid FUNTAJE | EVALUACION TECHICA OBSERVACIONES T
e
PRECIO SUPERIOR
51 |MANGUERA PARA DOONTOLOGIA AMARLLA GRUESA PORMETRO fgirn: AL DE REFERENCIA
CLMPLE INETITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
S [MANGUEFRS PARA DDONTOLOGEA AZUL GRUESA POR METRO (gewndety AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
B0 |MANOMETRO DE 0 - 15 PSigirsder
(] [MANGME TRO DE 0 - 3000 Péigimrdod)
PRECIO SUPERIOR
BT |MANCIMETRO PARS TERSIOMETRO MANUAL (girrdot) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIGNAL
81 |PABEL PARA ELECTROCARDIOGRANC WELCH ALL YNigirardar)
S CUMPLE $9.570 100,00 CUMPLE §21.527| 4445579950
B | (A PARKMOMITOR FETAL MEVILETT PACKARC ki CUMPLE 59570 90,01
FRECTD BUPERTOR =
B3 |PEDAL UMIAD DDONTOLOBICA tgkardal) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
88 [PERA TENSIOMETRO CON VALVULA tgirssdol) CUNPLE £6.052 Y0000
g7 |PROTECTOR OF LAMARARA HEXAGOMAL. PARA LAMPARA OE LINIDAD FICHA TECNICA DE
OOONTOLOGICA (Qumrisly NO CUMPLE LOS PRODUCTOS
& |RESERVORIO A (grano)
s CUMPLE $ 20,880 100,00
08 |SENSOR DE SATURACION NEONATAL TIPG NELLCOR DE 3 DE LARGO{giar HG: S8 EVIOENCIA
gl CUMPLE $ 124120 8411 MO CLMPLE FICHA TECNICA
LO5 METROS OE
™ |SEMSOR DE SATURACION PINZA ADULTS OR DE 3 CE LARGOjgirarda
bhtidton " |eumpLE s 135720 58,38 NO CUMPLE __ |LARGO
T [TURSINS ESTANDAR igiraria)
CUMPLE 5 194,400 100,00
72| TURBINA MINI (pirardcd)
CUMPLE $214.800 100,00
7 AL AN, FOR AMARG, PARA UNIDAD
(ODONTOLAGICA girarsol)
FICHA TECNICA DE
2] 1k PRESION, Pags OGICA fpranist)
= NO CUMPLE LOS PRODUCTOS
78 |ACOPLE PARA FIEZA DE MAND DE LMIDAD ODONTOLOGICA izipaqui)
Th | AMARRES FLASTICO jcipaquia)
1 |BATERIA 12V 2 5AH PARA INCUBADORA AMEDA (zipaguira)
PRECIC SUPERIOR
TE [BATERSA 12V Mo, PARTE M1T54A PARA DESFIBRILADOR HP CODE MAS TER sipamuira) AL DE REFEREMNCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
o |BATERIASY 7.24H MODELD LE-ROGTHEP PARA MONITOR WELGH ALLYN 6200 :REcm SUPERMOM
[ripapria) L DE REFEREMCIA
[CUMPLE INSTITLACIONAL
0 |sate SCHILLER (ripaquira)
o cuwpLe 5 63 800 81,82
PRECTO SUPERIOR
Ll MINGRAY AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
NO COINCIDE CON
02 |BOMBILLO 12V 4575W PARA
- i . NO CUMPLE LO SOLICITADO
B | BOMBILLD 12V 20W TIPO CAMPANA FARA INCUBADORA ABIERTA MEDIX
P CUMPLE 58 ﬁ
PRECIO SUPERICR
B4 |BOMBLLO 12V SOW TIPD CAMPANA (sipaquira) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
g5 |DOMBILLO 12V TSV TIPD BIPIN CAMPANA PARA LAMPARA DE FOTOOURADO AL DE REFERENCIA
(eipaquira)
[CUMPLE INSTITUCIONAL
NO COINCIDE CON
B |BOMEILLO 24V 150W PARA UNIDAD ODONTOLOGICA o
mae ety MO CUMPLE LO SOLICITADD
PRECIO SUPERICR
87 |BOMBILLO CONREFLECTOR 24V 40W PARK LAMPARA CIELITICA (zipaquira) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
gy |BOMBLLO DE 114V CON REFLECTOR TIPO ROSCA PARA LANPARA CIELITICA
BURTON (sigaquirs) CUMPLE $31320
B [HOMSNLLO HALOGEND 24/ S0W PARA LAMPARA CELITICA (zipaquira
CLUMPLE § 8,860
™ [BOCUILLA PARA EYECTOR CON ACOPLE DE UNIDAD DDONTOLOGICA (zipmapsirs)
o1 |CABLEECG POR 10 L 0 EDAN 5E.38 FICHA TECMNICA NI
— [MO cuMPLE REGISTRO INVIMA




8, ASSIST INSLAIERIA S A S 10, INGEMIERIA CLINICA A 5U SERVICIC INCLISER LTGA 11, IHGEMERIA MEDICA ESPECIALIZDA MES LTOA 12 SURGICON & CA SAS
iTEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE E on —
e OBSERVACIONES i FUNTASE T OBSERVACIONES o PUNTAJE oyl OBSERVACIONES R PUNTAZE ik OBSERVACIONES i
58 |MANGUERA PARA DDONT DLCGIA AMARILLA GRUESA POR METR it NO ES CLARA LA
NG CUMPLE FICHA TECNICA
55 [MANGUERA FARA COONTOLOGIA AZUL GRUESA BOR METRO (girsl; NO ES CLARS LA
WO CUMPLE FICHA TECHICA
. ITEM SOICITADD NG
B0 |MANCUETRO DE 0- 15 PSigiranel
e i NG CUMPLE COINCIDEN CON LA
HIOH
Bl |WANGMETRO OE 0- 3000 PSigirrdal) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
62 ANOME TRO PARA TEMSIOMETRO MANUAL (grarc) NO SE EVIDENGIA
NO CUMPLE REGSITRO INVIMA
B3 |PAPEL PARA ELEC w
it SR cumeLE s 13820 88 75| CUMPLE £26 100 36,67
L] APEL ETAL HEWL i
’ il - CUMPLE $ 13920 6250
85 [FEDAL UMDAD COGNTOLOGICA ginrot
e |PERATE —
St CUMPLE $ 11600 5200
g |PROTECTORDE LAMAPARA HEXAGONAL, PARA LAMPARA DE LINIOAD
CDOMTOLOGICA (Glrardof
68 |RESERVORIO DE AGUA (grardo)
NGO SE EVIDENCIA
6  |SENSOR OE SATURACHO T HE LARGO pinroi)
TR e oon e < CUMPLE $ 127,600 B B?INO CUMPLE REGISTRO INVIMA
[ NCIA
70 |SEMSOR DE Ao e IMDE L CUMPLE 3 121 500 7619|NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA
LA \NDAR NO SE EVIDENCIA
T i o NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
NO SE EVIDENCIA
72| TURBENA MIN tpirandol)
NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
73 [VENTURIDE ALTA PRESIGN, POR ARIE MARCA AMARO, PARA LINIDAD
(DDONTOL: igiarder)
T4 |VENTURI DE BAJA PRESION, PARA UNIDAD ODONTOLOGICA (grmdut)
76 |ACOPLE PARA MEZA DE MANO DE UNDAD ODONTOLOGICA (zipaquina)
b AMARRES PLASTICO (ripaquira)
INCUBADGRA sl TECHNICA NO
77 |WATERIA 12V 254K PARA ANEDA
! |no cumpie  |Evibencia Lo
PRECIO SUPERIOR AL OE
78 (BATERUA 12V e PARTE M17844 RARA DESFBRILADOR HP CODE MASTER{spaqsra) AL DE REFERENCIA REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL CUMPLE INSTITUCHONAL
. - FRECIO SUPERIOR
W o A o AL DE REFERENCIA NO SE EVIDENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL MO CLIMPLE FICHA TECNICA
= SCHAL
CUMPLE § 52200 100.00
FICHA TECHICA RO
51 [BATERIA ES CLARM COM EL
NO CUMPLE _ [TAMARO DE LA
[ -] 1V 455 PR DE EQUIPC RAYDS X CORzipaguin)
B3| BOMIRLLO 12V 20W TIPG CAMPAMA PARA INCUBADORA ABERTA MECO! (ripaquim)
B4 BOMBILLD 12V B0W TIPD CAMPANA (ripaguina)
55 [BOMBILLO 12 7S TIRO BIFt CAMPANA PARA LAMPARA DE FOTOCURADO
tipnquita)
" 24V 150W
07 |BOMENLLO CON REFLECTOR 24V 40W PARA LAMPARA CIELITICA (zipaquir)
s |POMEILLO DE 110V CONREFLECTOR TIPO ROSCA PARA LAMPARA CIELITICA
BURTON (ripaaqurn)
B [BOMBILLD HALOGEND 24V 50W PARA LAMPARA CIELITICA (zipuquins)
%0 [BOQUILLA PARA EYECTOR CON ACORLE DE UNIDAD ODONTOLOGICA (zipasuins)
" CABLE ECG POR PARA EL sE-38 LO OFERTADO NO |REGISTRO
e NO CUMPLE _ |ES LO SOLICITADO NO CUMPLE SANITARIO




13 MANUFACTURAS LUCOLDY LTDA 14, ALFAMED LTOR 15, INCEB INGENIERIA INTEGRAL BAS 16 EQUITRONIC S.A
iTEM NOMBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE T S S R S - R e
EVALU, oM i -
TECHICA OBSERVACIONES UNITARIG PURTNE TECNICA PRI, UNITARS o TECHICA RsERvclNes UNITARIO AR TECHICA RRTATIYES UNITARID
NO SE EVIDENCIA
58 |MANGUERA PARA ODONTOLOGIA AMARILLA DRUESA POR METRO (girarde) FICHAS TECHICAS NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
NEy SE EVIDENCIA
5 IMANGUERS PARA ODONTOLCGIA AZUL GRUESA POR METRO fginadol; FICHAS TECNICAS NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
B0 |MANOMETRO DE 0- 15 PSigirardsr
(1] [MANGME TRO DE 0 - 3000 PSxgennton
NG SE EVIDENCIA
B2 (MANOMETRO PARA TENZIGME TRO MANLIAL (girsrdol) FICHA TECNICA NI
MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
- FICHA TECNICA NI FICHAS TECMHICAS NI
. LA WESHALN MO CUMPLE REGISTRO INVIMA MO CLUIMPLE REGISTRO INVIMA
FICHA TECNICA NI
64| PAPEL PARA MONITOR FETAL HEWLETT BACKARD (ghsidd) NO CUMBLE REGISTRO INVIMA
iy
65 |PEDAL UNIDAD COONTOLOGICA (gimardol) FICHAS TECHICAS NI
[INO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FICHA ICA NI
©  |PERA TENSIOMETRO COM VALVULA fgeandor) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
- DE LA PARA LAMPARS DE UNIDAD
ODONTOLOBICA (Girardar)
- | RESERVORID DE AGUA (girardot)
NSOR TURACION cor FICHA TECHICA NI FICHAS TECNICAS Mi
o |emchoea AT TR NTH 0N OE M e LR Sl NO CUMPLE __|REGISTRO INVIMA NG CUMPLE | REGISTRO INVIMA
TCHA TECNI FICHAS TECNICAS M
T |SENSOR DE SATURACION PIMZA ADULTO TIPD NELLCOR DE 38 DF LARG Ofgiranics) MO CUMPLE REGISTRO INVINA, NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
Ipiradai FICHAS TECNICAS NI
T | TUREMNA ESTANDAR NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
. FICHAS TECNICAS M
s T . hMO CUMPLE REGISTRO INVIMA
71 |VEWTURIDE ALTA PRESION, POR AIRE MARCA AMARD, PARS LWDAD
| ODONTOLOGICA fginastnt)
FICHAS TECNICAS NI
T |FATSER BA M FERON AR LHONC CoONTCL SOk o) Ino cumple  |REGISTRO mvia
T |ACOPLE PARA FIEZA DE MANO DE UNIDAD GOONTOLOGICA (paquira)
T [AMARRES PLASTICO (ripauirs)
FICHA TECNICA NI
Gl sl MR NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA
NO SE EVIDEMNCIA
T8 |BATERIA 12V Mo, PARTE M17584 FARA DESFIBRILADOR HP CODE MASTER zipaquing FICHA TECHICA NI
NG CLUMPLE REGISTRO INVIMA
R NG SE EVIDEMCIA
- - ’, O LC-ROGTRZ® P WELCH ALLYN 6200 FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
TERIA ELECTROCARDIOS SCHILLER FICHA TECNICA NI
% . rremes gl e NO CUMPLE _ |REGISTRO INVIMA
[ SE EVIDENCIA |
81 | BATERIA MONITOR MINDRAY PM B000(=panquira) FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE 3 INVIMA
82 |BOMEBILLO 12V 4505 PARA e *
B |BGMEILLO 12V 20W TIPO CAMPAMA PARA INCUBADORA ABIERTA MEDI (ripaquir)
NG SE EVIDENCIA
B4 | BOMBILLO 12V S0W TIPC CAMPANA (ripaguira) FICHA TECNICA NI
WO CUMPLE REGISTRO INVIMA
MO SE EVIDENCIA
55 |ROMEILO 12V 75 TIRD BIPIN CAMPANA PARA LAMPARA DE FOTOCURADD FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FICHA TECHNICA NI
" Glpp)
S Szl o NO CUMPLE | REGISTRO INVIMA
87 | BOMELLO COM REFLECTOR 24¥ 40W PARA LAMPARA CIELITICA (sipaquirs)
ss  |BOMEILLO DE 110v CON REFLECTOR TIPO ROSCA PARA LAMPARA CIELITICA
BURTON (spaeuics)
B9 | BOMBILLO HALOGEND 24V 50W PARA LAMPARA CIELITICA (ripsawiral
90 |BOQULLA PARA EYECTOR CON ACOPLE DE UINIDAD ODONTOLOGICA speguira)
g1 |CABLEECG POR PRA EL EDAM SE-28 FICHA TECNICA NI FICHAS TECNICAS NI
| riparquien) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA NO CUMPLE |REGISTRO INVIMA




PES————— oo TR oL L e
ITEm NOMBRE ¥ BESCRIPCION DEL CONSUMELE
s o o ] g i rest) L ien FoLmoon Ficn
TECRSEA U - TRCHWCA o TR L TETCE [ b TR, J nTANO p—E s AR oo
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6, BAA BOMEDICOS ASOCIADOS LTDA 6 G BARCO S.A 7, TECHICA ELECTROMEDICA 5.4 & LUMI ASESORES ESPECIALIZADOS SAS
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE ARG
EVALUACIGN PRECIC BRECID EVALUACION PRECIO % ORMERVACIONES
TREMER, OBSERVACIONES M TARE. PUNTAJE | EVALUACION TECHICA | DBSERVACIONES v PUNTAJE pomaia OBSERVACIONES oot PUNTAJE | EVALLACION TECRICA T i
#2  |CABLE ECG POR TRES DERVADAS FARA DESFRRILADOR INMOMED {zinsquis)
81 [CABLE ECG POR TRES DERMADAS PARA MONTORES [zisaguira) CUMPLE $ 145,000 53,79
94 |CABLE PARA CONERON DE PARCHES DE MARCAPAST PARA DESFIBRLADOR
[NNOMED {zipaquira)
B5  |CASLE PARA ELECTROE STIMULADOR CHATTANDOGA {ripmmuin)
B6 [CAMBIA FRESAS PARA BIELA DE MAND NSK ESTANDIR tipaquine)
ar CAMBIA FRESAS FARA PIEZA DE MANG WGK MN| [sigaquin)
88 |SHUTT PARA PIEZA D MAND NSK ESTANDAR (pasgara)
59 [SHUTT PARA FEZA DE MANG NSX MINI zipanuina)
100 [CONDS PARA 5TOSCOPIO fripsquin)
o1 e PRRA ADOR CHATTAMOCGA (Zipsquia)
102 PUERTA PARA AUTOCLAVE CISA 320 (zipaguira)
103 |EMPAQUE PUERTA PARA AUTC-CLAVE SUNCLAVE 22258 (zipaguin)
104 |FIBRA OPTICA PARA LAMPARA DE FOTOCURADOD SUNLITE 1275 {spaquira)
105 |FIBRA PARA AMPUS OCS-3 (i
6 (FILTRO CORESTAR PARA MAGUINA DE ANESTESIA (ripaguira)
107 |FILTRO DE AIRE AUTOCLAVE CISA (zipaguirs)
108 |FILTROS 0.3 um ESTERNS PARA (ripagrn) CUMPLE $0.280 100,00/
108 [FILTROS DE AIRE PARA INCUBADORA FANEMzipaquin)
TE [FILTROS DE AIRE PARA INCUBADORA MEDIX [resquin)
i FILTROS PARA ESPIROME TRO (spagins) CUMPLE 5 14848 100,00
N2 (FLLUOMETROS DE OHGEND ACCPLE RAPIDO (zipanuins)
13 |PLAJOMETROS DE ROSCA{tiaguira)
114 [FUELLE PARA MACLITMA DE ANESTESIA GHMEDS, (ripaquirn) CUMPLE £ 1641400 CUMPLE $ 1276 000| 7272727273
NS | ERNGA TRIPLE PARA UNMDAD OOONTOLOGICALzipaguirs)
IEE)
1 |HOAS DE L BOMBLLO WELCH ALL NO CUMPLE CORRESPONDE AL CUMPLE §127.009| 726429054
1T JUEGO DE FILTROS PARA LAMPARA DE FOTOCURADD SUNLITE 1375 (rpsguina)
18 [JUEGO DE PASTILLAS DE CONTACTOR EGUIPD RAYOS X COR {ripaquis)
MB [JUEGO DE PINZAS X4 PARS
120 |JWEGO X 6 ELE PARA lzipacqural
11 [KIT DE CORREAS SELLADCRA HAWD {zipaquirs)
122 |KIT DE REPARACION JERIGA TRIPLE (sipaquira)
123 [KIT DE REPARACION MAGUNA DE ANESTESIA GHMEDA (zipsquiar)
124 |LATIGILLOS X 3 PARA CABLES DE ECC{spaquin)




F ASSIST INGENERIASAS

10, INGENER CLINICA & 5U SERVICIO IMCLISER LTDA

11, INGEMIERIA MEDICA ESPECIALIZDA AMES LTDA

12 SURGICON & CIA SAS

ITEM MOMBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE
EVALUACION PRECIO EVALUACION PRECID EVALUACION PREGIC EVALUACION FRECID
plomg QESERVACIGNES il FUNTASE Y OBSERVACIONES TARG PUNTAJE Masiioatey CRSERVACIONES fpthodandy PUNTAJE EEMH OBSERVACIONES Risincatl
B2 |CABLE ECG POR TRES DERVADAS PARA DESFIBRILADOR NNOMED (zipaquin)
LO OFERTADC NO
NO CUMPLE ES LO SOLICITADC
E NG 5E EVIDENGIA
83 |CABLE ECG POR TRES DERNVADAS PARA MONITORES {ripaquim) CUMPLE $139.200 56.03|NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
ga  |CABLE PARA CONEXION DE PARCHES DE MARCAPATG PARA DE SFBRILADOR
INKOMED (sipaquirs)
85 |CABLE PARA ELECTROESTIMULADOR CHATTANOOGA (zipsguina)
96 |CAMEIA FRESAS PARA PIEZA DE MANG N5X ESTANDAR (ripaquira)
87 |CAMBIA FRESAS PARA FIEZA DE MAND MSK MINT (zipaquia)
= FICHA TECHICA NI
] SHUTT PARA PEEZA DE MANO NSK ESTANDAR {spagaral
kg : NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
Ipoguine) FICHA TECNICA NI
93 |SHUTT PARA FIEZA DE MANC NSK MM (=
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
100 |CONOE PARA DTOSCOMD (tipsqural
11 PAR, ADOR CHAT A e
SUPERIOR AL DE
12 |EMPADUE PUERTA PARA AUTOCLAVE CISA 120 (spaquirs) REFERENCIA
[CUMPLE INSTITLCIONAL
103 |EMPAGUE PUERTA PARA AUTOCLAVE SUNCLAVE 12354 (ripaquina)
104 |FERA OFTICA PARA LAMPARA DE FOTOCURADO SUNLITE 1275 (zipadquira)
105 [FERA VMPUS OCS-3 zipay
o8 (R MAGUSA DE (zipaquica)
107 (FILTRO OE ARE AUTOCLAVE CIA (zipamuira)
i WIDENCLA
108 (FLTROSO3 Py (zipacuina) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
BHEM ripsquira) MO SE EVIDENCIA
108 |FLTROS DE AIRE PARA INCUBADORA F.
NO CUMPLE _ |REGISTRO INVIMA
110 |FILTROS OF ASE PARA INCUBADORA MEDLX (ripaguira) NG SE EVIDENCIA
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
11 |FILTROS PARA ESPROMETRE (zipaguira)
M2 (FLUOMETROS DE OXGEND ACOPLE RAPIDO (zipaguira)
CUMPLE $ 142 @78 3781
PRECIO SUPERIOR
113 |FLUJOMETROS DE ROSCAzipaquia) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
114 FUELLE PARA MAGUINA DE ANESTESIA CHMEWA (aipacuirs]
15 [MERINGA TRIPLE PARA UNIDAD
6 a
116 [HOJAS DE LARINGO #3 DE BOMEILLO WELCH ALL YN (ripaquirs) GORHE 133,400 89,40
N7 JUEGO DE FILTROS PARA LAMPARA DE FOTOCURADO SUNLITE 1278 (ripaquite)
118 |WUEGD DE PASTILLAS DE CONTACTOR EQUIPO RAYOS X COR (zipsquia)
PRECID SUPERIOR
11§ JIUEGO DE PINZAS 34 PARA ELECTROCARDIGGRAFOS (zipaquins) AL DE REFERENCIA NO SE EVIDENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL WO CLIMPLE REGISTRO INVIMA
W0 SUPERTOR
120 |wESO X6 R ELEC {ripaguira) AL DE REFERENCIA NO SE EVIDENCIA
CUMPLE INSTITUCIGHAL NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
SUPERIOR AL DE
121 [KIT DE CORREAS SELLADORA HAWD (zipaquia) REFERENCIA
[CUMPLE INSTITUCIONAL
122 |KIT DE REPARACION JERIMOA TRIPLE (ipaguira)
123 |MIT DE REPARACION MAQUINA DE ANESTESIA OMMEDA (sipaquisr)
PHRECTD SUPERTOR
124 [LATIONLOS X 3 PARA CABLES DE ECO{zipansira) AL DE REFERENCIA NO SE EVIDENCIA
CLMPLE INSTITUCIONAL NO CUMPLE REGISTRO INVIMA




13, MENUFACTURAS LUCOLDI LTDN

14, ALFAMED LTOA

15, INCER INGENIERIA INTEGRAL SAS

14 ECUITROMC SA

iTEM NOMERE ¥ DESCRIPCION DEL COMSUMIBLE
EVALUACION PRECID EVALUACION PRECK) EVALUATION FRECID EVALUACION FRECK)
YEciack OBSERVACIONES P PUNTAJE i DRSERVACIONES fotsisi FUNTAJE fesonie OBSERVACIONES RaT A PUNTAIE bisgody DRSERVACIONES b
= CABLE ECG FOR TRES DERIVADAS PARA DE SFERILADOR INNCMED (ripaguirs)
FICHAS TECNICAS NI
MO CLMWAPLE REGISTRO INVIMA
FICHA TECNICA NI FICHAS TECNICAS N
91 |casls R THES DERIVADAS PARA 5 (zipaquirn -
e pisiidois ' NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA
3¢ |CABLE PARA COMEXION DE PARCHES DE MARCAPAS( PARA DESFERILADOR
NMOMED (igacquira)
% |CABLE PARA LADOR CHATTANG ipen
B0 |CAMMIA FRESAS FARA FIEZA DE MANO NSK ESTANDI (ripacuia) FICHAS TECNICAS NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
BT | CAMEIA FRESAS PARA PIEZA DE MANG NEK MINI (zipaquen) FICHAS TECNICAS M
NGO CUMPLE REGISTRC INVIMA
L SHUTT PARA PIEZA DE MANG NSK ESTANDAR (ripaquiral
9| SHUTT PARA PIEZA DE MANG NS MIM (zipnapaien)
100 |COMCSE FARS DTOSCOPIO (rpaqeia)
w o |EL P ELEC LADOR CHAT \mpaauira)
wr PUERTA PARA SUTOCLAVE CISA 320 (zipaquin}
] PUERTA PARA AUTOCLAVE SUNCLAVE 22354 (zipaquia)
184 |FBAA OPTICA PARA LAMPARA DE FOTOCURADO SUMLITE 1275 (spaquin)
105 |FIBRA PARA COLPOSCOPIO OLYMPUS OCS-3 (ripsquina)
106 |FL MAGLUINA DE {zipaquina)
197 |FILTRO DE AIRE AUTOCLAVE CISA (sipnquira)
FICHA TECNICA NI FICHAS TECHICAS M
o8 ESTERNA
FLTROS 0.3 L) (Zipquire] NO CUMPLE REGISTRO INVIMA NO CUMPLE D INVIMA
FICHA TECNICA NI
108 |FILTROS DE ABE PARA INCUBADORA FANEMY tipaguira)
O CUMPLE REGISTRO INVIMA
WO SE EVIDENCIA
10 FILTROS DE AIRE PARA INCUBADORA MEDU (zipamuira) FICHA TECNICA NI
MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
1 [FILTROS PARA ESPIROMETR (ripaquira)
12 [FLIWOMETROS DE OXIGEND ACOPLE RAPIDO (zipagsirar FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
NO SE EVIDENCIA
M3 |FLUJOMETROS DE ROSCA{zipagquin) FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
TH4 I FUELLE PARA MAQUINA DE ANESTESES OHMEDA (ripsquin)
15 LERNGA TRIPLE PARA LNIDAD ODONTOLOGKCA(zipaquirs)
M
18 083 DE .
LARING ELCH ALLYN {ripauina) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA,
"r TROS PARA LAMPAR SNITE 17
118 [JUEGO DE PASTILLAS DE CONTACTOR EQUIPO RAYOS X CGR (ipaguins)
NO SE EVIDENCIA NG SE EVIDENCIA
118 LIUEGO DE PINZAS X4 PARA e FICHA TECNICA NI FICHAS TECNICAS M
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
1 UEGO X § ELECTRODOS PARA ELECTROCARDIOGRAFOS (sipaguir) FICHA TECNICA M1 FICHAS TECMICAS NI
NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
121 |7 DE CORREAS SELLADORA HAWO (zpacuira)
122 (KIT DE REPARACION JERINGA TRIPLE (sipanuira)
123 [KIT DE REPARACION MAOLINA DE ANE STESIA OHMEDA (spsquisr)
EVIDCERCTA WO Sk EVIDERCTA
124 [LATIGLLOS X 3 PARA CABLES DE ECO/{zipaquin) FICHA TECNICA M FICHAS TECNICAS NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA




T HOSPITECHICA LTDA 2. COVIDIEN 3. BACOLMEDICA 4, JOMEDKCAL 545
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE
ENALUACIIN PRECIO EVALUACION PRECK EVALUACION PRECK EWALUACION PRECE
TECHICA OBSERVACIONES UNITARID PUNTAJE TECMICA CBSERVACIOHES UNITARIO PUNTAJE TECHICA OBSERVACIONES UNITARID PUNTAJE TECHICA OBSERVACIONES NITARC
22 |CABLE ECG POR TRES DERIVADAS PARA DESFIBRILADOR INNOMED (ipsira)
CUMPLE 52324
93 |CABE ECO POR TRES DERIVADAS PARA MONITORES ipaquing — £ 76,000 io0
gy |SAILE PARA CONEXION DE PARCHES DE MARCAPASO PARA DESFIBRILADOR
INNOMED {nipaquin)
95 |CABLE PARA ELECTROES TMULADOR CHATTANOOGA (ripagural
B8 |CAMBIA FRESAS PARA PIEZA DE MAND NIK ESTANDAR (rpaduita)
97 |CAMEIA FRESAS PARA PIEZA DE MONG NSK MM (dpaguira)
B0 [SHUTT PARA PIEZA OF MANO HSK ESTANDAR (ipaquiis)
90 [SHUTT PARA FEZA DE MANO NEX MINI (spaquira)
100 |CONOS PARA OTOSCOPYD (eipanuira) CUMPLE i E'QL
101 ELECTROOGS PARA ELECTROESTIMULADOR CHATTANGOGA [rasquical
102 |EMPAQUE FUERTA PARA AUTOCLAVE CISA 30 frpaquiral
103 | EMPAOUE PUERTA PARA AUTOCLAYE SUNCLAVE 72354 (sipaquirs)
104 |FIBRA DPTICA PARA LANPARA DE FOTOCURADD SUNLITE 1278 izipaquies)
WS |FERAPARA COLPOSCOMO OLYMPUS OC5-3 (zipsquin)
106 |FLTRO JA DE ]
107 |FILTRO DE ARE AUTOCLAVE CISA (zipsqui)
08 |FLTROS 0.3 um PARA 5 {zipamsira)
108 [FLTROS DE AIRE PARA INCUBADORA PANEMipamuirs) i 55 5% 106
] PRECI SUPERTOR
10 |FILTROS DE ARE PARA IMCUBADORA MEDIX {ripaquira) REFEREMCIA (AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL (CUMPLE INSTITUCIGNAL
1M1 [FLTROS PARA ESPIROMETRO (gpaquina)
1 FLUJOMETROS BCOPL " CUMPLE
2 uJ DE ORIGENT E RAPID (sipaguina) CUMPLE $ 108 000 50 5 53 868 100
AL DE
M3 (FLUJOMETROS DE ROSCA[zipaquin) EFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
14 |FugLLe o
PARA MACURA DE ANESTESIA OMMEDA (zipaquina) CUMPLE $ 028 000 100
16 LIERINGA TRIPLE PASRA UNIDAD ODONTOLOGICA S paria)
V1§ [HOJAS DE LARIMNGO 83 DE BOMBILLO WELCH ALLYN (zipaguira) CUMPLE $ 103.000 @0 CUMPLE $ 92 639 100
T |JUEG DE FLTROS PARA LAMPARA DE FOTOCURADC SUMLITE 1275 (ripaguina)
118 |JUZG0 DE PASTILLAS DE EQUIPO RAYOS &
AL DE
118 LUEGO DE PIMZAS X4 PARA ELECTROCARDIOGRAFOS (zipspitn) REFERENCIA MO CUMPLE MO SE EVIDENGIAS
CUMPLE INSTITUCIONAL FICHAS TECHICAS
ALE
m |necoxsE m—— REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
121 |KIT DE CORREAS SELLADORA HAWO (sipaquira)
122 |KIT DE REPARACION JERINGA TRIPLE (sipaqura)
123 |KIT DE REPARACION MAGLUINA DE ANESTESUA OHMEDA (zipanular)
WO COTHCIDE A
1M |LATIGLLOS X 3 PARA CABLES DE ECG{xipaquira) |IMAGEN CON EL
NO CUMPLE ITEM




1. HOSPITECICA LTOA 2. COVIOEN 3 MCOLMEDICA 4, JOMEDICAL 545
iTEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE neeo AL o . PRECH
EVALUAGION N PRECI) EVALUACION FREC ’
TECHICA iz unTARIC rNIAR TECHCA RS ERARONS, UNITARID R TECNICA PREERIACIONES unTARIG i sdinl TECNICA b UNITARIG
L DE PRECIO SUPERIOR
125 [MANGAS PARA INCUBALORA (ripagurs) REFERENCIA AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL CUMPLE INSTITUCINAL
jog  |MANGUERA CON ACOPLE SALIDA DE FLUNS PASA MAGUINA DE ANESTESIA OMMEDA
(rpanuitaj
127 [MANGUERA PARS EVECTOR (ripsquba)
120 (MAMOMETRD OE ALTA PARA AIRE{zpaquin)
128 [MANOMETRO DU OMGEND TIRD YUGO PARA AMBULANCIA (tipaquira)
M0 MANOMETROS PARS BALA DE OSIGEND zipaquim)
191 (MODULO DIE TERSKIN PARA MINITOR EDAN Msipaguia)
132 (MOUBDENG EN SPRITE PARA LUBRICAR EMPAOUE DEL AUTOCLAVE (zipaquinal
130 [MOTOR SELLADORA HAW O ipaqui;
134 |OLVAS PARS SER UTILIZADAS EN EL IMPECANCIOMETRO (sipaguira)
ALDE PRECID SUPERIOR
38 g::mm ¥ :‘nmsooﬂo PARA EQUSPO DE ORGANOS WELCH ALLYN DE REFERENCIA CUMPLE AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL
el e CUMPLE 5 2.600 100
127 |PORTALAMPARAS PARA LAMPARAS CUELLO CISHE (rpaquin)
133 AUTOCLAVE
138 (RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE CISA {spaquis)
140 |RESIETENCLA PARA AUTOCLAVE MATACHANA Fipanuira)
141 |RESUCTTADDR ADULTO (zipauira) CUMPLE
143 RESUCITADOR HEOMATAL (zpaquira) CUMPLE
143 |RESUCITADOR PEDIATRICO sipaquim) CUMPLE $ 134005 &7 27623142
144 |SENSOR DE PIEL INCUBADORA ABIERTA FANEM (ipaguirs)
: o CUMPLE $ 206 000 100
145 | SEWS0R DE PIEL INCUBADORA ABITRTA MEDUFinngquis) CUMPLE §212.000 100/ (CLIMPLE 5420 20
g |FENSOR DE PLLSOXMETRIA ADIATO DE TRES METROS MONTOR CRITICARE
NGENUITY (zipaquina) CUMPLE 5136 WUI 77 CUMPLE $ 104.4C
i s NO VIDENCIA
147 |SENSOR DE PULSONMETRIA ADULTC DE TRES METROS MOMTOR EDAN (spacgura) CUMPLE £ 118.000 78|M0 cumPLE REGISTRD INVIMA CUMPLE 59280
s |SENSOR DE PULSOXMETRIA ORIGINAL ADULTO DE TRES METROS MONITOR LA MARCA NO SE EVIDENCIA
WELCH ALLYN 6200(zinagquin) NO CUMPLE SOLICITADA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
e |SEMSOR DE PULSOMMETR NEONATAL DE TRES METROS MONTOR EDAN HO SE EVIDENCIA
feipmprn) CUMPLE $122 000 B8INO CUMPLE REGISTRO INVIMA [CUMPLE 5104 40
15p | SENSOR DE PUL o PULSORKMETRO
{zipacur CUMPLE % 148 000 100
181 pUL DE TRES METROS MONITOR EDAN 1DENCIA
(ripaquim} CUMPLE § 128,000 TIIND CUMPLE REGISTRO INVIMA CUMPLE $52.80
152 |SOLDADURA ESTARD ROLLO K MILO (BOGOTA) ZIPAGUIRA)
153 |SOPORTE AUTOMATICO PARA PIEZA DE MAND DE UNIDAD ODONTOLOGICA
el
154 | TARJETA FRINCIPALL DESFIBRILADOR HLL MED PORTA PACK 80 (zipaquirn}
165 | TECLADD DE MEMBRAMA PARA AUTOCLAVE CASTEL GLS-100{zimguin)
158 AUTOCLAVE TUTTANAVER pag
157 TOR BARA SEMENS SONGLINE PRIMA (ripaguin)
AL DE
158 [TUBO ATOM FLIGSEW-NV PARA LAMPAR) \TOM (ripa REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCICNAL
NOESLO
F2uT SHIEDS{zinaquira)
58 |TUBO F2UTAZEEY PARA LAMPARA DE FOTOTERARA AR NO CUMBLE SOLICITADO
150 | TURSENA PIEZA DE MANG NSK ESTANDAR (zipaguira)
™ DE MANG N




= HEA BIOMETICOS ASOCIADOE LTOR 5.6 BARCO 5.4 7, TECHICA ELECTROMEDICA 54 8 LUMI ASESORES ESPECIALIZADOS SAS
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE = .
EVALUACION PRECIO PRECIO EVALUACION ECIO PREC!
TECMICA ORSERVACKINES UNTARID PUNTASE EVALUACION TECMICA OBSERVACIONES UMITARIO PUNTAJE TECNICA ORSERVACIONES UNITARID PUNTAJE EVALUACION TECHICA OBSERVATIONES UNITARRG
AL DE
125 |MANGAS PARA INCUBADDRA (sipadgers) REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
jap  [MANGUERA CONACOPLE SaLIDA DE FLUHS PAAA MAGUINA DE AHESTESIn CHMEGA
i)
127 [MANGUERA PARA EYECTOR tsipaquia)
120 [MAANOME TRIO DE ALTA PARA AIAE (zipaquirs)
129 [MANOMETRO DE GHIGEND TIPD YUIGO PARA AMBLILANGH (sipaquia)
M0 [MANOMETROS PARA BALA DE CIIGEND ipaquin)
131 [MODLLC DE TENSION PARA MCNITOR EDAN MMspanuina)
132 |MOLIBDENG EN SPRITE PARA LUBRICAR EMPAOUE DEL AUTOCLAVE (ipaquirst
133 |MOTOR SELLADORA HAIWDinpaguia)
34 |OLIVAS PARA SER UTILIZADAS EN EL IMPECISHCICMETRO spaguira)
B AL OE SUPERIOR AL DE
o ik RN NVELGH ALY DE REFERENCIA REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL CUMPLE INSTITUCIONAL
28
1 PAPEL ELEC CUMBLE § 8004 3244
137 |PORTALAMPARAS PARA LAMPARAS CUELLG CISHE{spaguirs)
128 AUTOCLAVE
19 |RESISTENGIA BARA AUTOCLAVE CISA (ripaguira)
140 PARA AUTOCLAVE
141 |RESUCITADOR ADULTO {ripaquirs)
CUMPLE CUMPLE $ 184 873| 71,41254177
42 |RESUCITADOR NEONATAL (risaquiral
! iciding ! cuMPLE CUMPLE 5 164.873] 7141284177
el b it n o s CUMPLE CUMPLE 5 164,673 7141254177
14 |SENSOR DE PIEL INCUBADORA ABIERTA FANEM (zpoquira)
15 | SENSOR DE PIEL INCUBADORA ADERTA MEDIH;zigaquin)
e |SEMSOR DE PULSOXMETRIA ADULTO DE TRES METROS MONITOR CRITICARE
NGENUITY (zipaduira)
W7 ISENSOR D PULSOXMETRIA ADULTO DE TRES METROS MONITOR EDAN (spaquira)
| 3ENSOR DE PULSOXMETRIA ORIGINAL ADULTO DE TRES METROS MONITOR 0% BE
WELCH ALLYN E200¢zipaquir) NG CUMPLE LARGO
yay |VENSOR DE PULSONMETRIA NEONATAL DE TRES METROS MOMITOR EDAN
(ripaguina)
50 |EEMSOR DE PULSOIMETRIA oe LS,
tzipaguira)
151 |SENSOR DE PULSOMMETRIA TRES ME EORN
(rpsagien)
52 |SOLDADURA ESTARD ROLLO X HLO (BOGOTA) ZIPAGUIRA)
' A ne cumPLe $38108 100,00
its DE MANO DE OGICA
(sipasgsica)
184 | TARJETA FRINCIPALL DESFIBRILADOR HILL MED PORTA PACK 80 (zipaquira)
155 | TECLADO DE MEMBRANA PARA AUTOCLAVE CASTEL GLS-100{spaquina)
156 AUTOCLAVE TUTTANAVER
157 | TRANSDUCTOR SECTORIAL PARA ECOGRAFD SIEMENS SONCLIME PRIMA (ripsies)
AL DE FICHA TECNICA
188 | TUBO ATOM FLIGSEW-NV PARA LAMPARA DE FOTOTERAPW ATOM (ripnguira) REFERENCIA CONLO
INSTITUCIONAL NO CUMPLE SOLICITADD
-
15 | TUBD FaOT1Z/AY PARA LAMPARA DE FOTOTERAPIA AIR SHIEDS(ripaqura) CMPLE savszo)
160 | TURBSIA PEZA DE MANO NSK ESTANDAR (ripaquirs) i
161 | TURBIMA PIEZA DE MANO NSK MINrinsquisa)




U ASSISTINGEMENA SRS 141 INGENIERIA CLINICA A 5U SERCIC INCLISER LTDA 1, INGEMERIA MEDICA ESPECIALLZDA JMES LTDA 12, SURGICON & CIA S.A5
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE B S —
EVALUACION PRECI) EVALUACICN PRECIO EVALLACION Ll
oy OBSERVACIONES Al PUNTAIE ety OBIERVACIGNES Frtaefil PUNTAJE i OBSERVACIONES Hramigd PUNTAJE eadepepy OBSERVACIONES Pt
125 MANGAS PARA INCUBADORA (ripaguins]
= MarGLERA CON ACOPLE SALIDOA DE FLUHS PARA MAGUENA DE ANESTESIA GHMEDSA|
sipaguara)
137 |MANGUERA FARA EYECTOR (zipaguirs)
ITEM SOICITADD NO
128 [WANCRETRG DE ALTA PARA AIRE (zipaquira)
: NO CUMPLE  |COINCIDEN CON LA
13 MANOMETRO DE OXIGENG TR0 YUGD PARA AMSULANCIA (ripaqal
e CUMPLE 5 156 454 100 #0IVID!
m MANOME TROS PARA BALA DE OXIGENG, Sipaguina |
* CUMPLE $226 317 100 Ll
131 [MODULO DE TENSION PARA MONTOR EDAN M sipaquiral
132 |MOUBDENG EN SPRITE PARA LUBRICAR EMPAOUE DEL AUTOCLAVE (ripaguis)
133 [MOTOR SELLADORA HAWG zipaguira)
134 |OLVAS PARA SER UTILIZADAS EN EL MPEDANCIOMETRO (inagura)
i gmsoom ¥ OFTALMOSCOPIO PARA EQUIFO DE ORGANGS WELCH ALLYN DE NO SE EVIDENCIA
MO CUMPLE FICHA TECNICA
138 |PAPEL BLECTROC [
- CUMPLE $ 9880 Fkld
127 PORTALAMPARAS PARA LAMPARAS CUELLG CISNE (zipnspera)
1= AUTOCLAVE
SUPERIOR AL DE
138 |RESISTENCIA PARU AUTOCLAVE CT5A (ripaguira) REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
140 |RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE MATACHANAzipanuira)
141 REBUCTTADOR ADULTO (zpaquin)
___lcumpie $117 ug* 100 CUMPLE 5178320 66,78
142 |RESUCITADOR NEOMATAL (rignauira)
L5 CUMPLE $117.740 I00JCUMPLE $176.320 88,78
W [ERATEOR DRI M —— CUMPLE $ 117,740 100|CUMPLE $ 176,320 66,78
144 |SENSOR DE PIEL NCUBADORA ATERTA FASEM (zgacquis) NO CUMPLE ;IEGH;:;;;S'::I%T:;
CA NI
e i NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
ap | EMSOR DE PUL ADULTO DE CRIMICARE NO SE EVIDENCLA
HGEMUITY (ripagquin) MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
VIDENCLA WO SE EVIDENCIA
147 |SENSOR DE PULSOMME TR, ADULTO DE TRES METROS MOMITOR EDAM (sipaceira) NO CUMPLE REGISTRC INVIMA MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
14 [YEMSCR DE PULSOXIMETRIA ORIGIAL ADULTD DE TRES METROS MOMTOR
WELCH ALY 8200(ripaquirai
dg | SEMEOR DE PULSOXMETRIA NEONATAL DE TRES METROS MONTOR EDAN NO SE EVIDENCIA FICHA TECHICA NI
L } REGISTRO INVIMA |NQ CUMPLE REGISTRO INVIMA
150 P O TRES METROS PULSOXIMETRO NO SE EVIDENCIA
2 REGISTRO INVIMA
51 |SEMSOR DE PULSONMETRIA PEDIATRIC DE TRES METROS MONITOR EDAN M
NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA
152 | SOLDADURA ESTARG ROLLD X KILO (BOGOTA) ZIPAQURA)
1 |SOPORTE AUTCMATICO PARA PIEZA DE MAND DE UNIDAD DDONTOLOGICA
{zipaquira)
184 | TARJETA PRINCIPALL DESFIBRILADGR HILL MED PORTA PACK 80 (zipagquita)
165 | TECLADO DE MEMBRANA PARA AUTOCLAVE CASTEL GLS-100{zipamsira)
158 | TERMICO PARA AUTOCLAVE TUTTANAVER J540MKAzipaquira)
157 | TRANSDUCTOR SECTORIAL PARA ECOGRAFO SIEMENS SONOLINE PRI (paduirs)
158 | TUBO ATOM FLIOSEIN-NV PARA LAMPARA DE FOTOTERAPMA ATOM (rpamsi)
150 |TUBO F20T 12887 PARA LAMPARA DE FOTOTERARIA AR SHEDS (zisaquin
NO BE EVIDENCIA
MARD
150 | TURBINA PIEZA DE NEK ESTANDAR (zipaquira) MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
NO SE EVIDENCIA
" TURBINA PIEZA DE MAND MEK M gt} NG CUMPLE REGISTRO INVIMA




13, MANUFACTURAS LUCOLDI LTDA 14, ALFAMED LTDA 16, INCEE INGEMIERIA INTEGRAL 84S 16, ESUITRONIC .4
iTEm NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE
EVALUACION FRECIO EVALUACION PRECIO EVALUACION ; BRECID EVALUACION PRECIO
it OBSERVACIONES Bt PUNTAJE oo OBSERVACIONES T PUNTAJE L GBSERVACIONES et FUNTASE e OBSERVACIONES RRTAR
MO SE EVIDENGIA
125 [MANGAS PARS INCUBADORA, (i y FICHA TECNIGA NI
NO CUMPLE _ |REGISTRO INVIMA
28 MANGUERA CON ACOPLE SALIDA DE FLUME PARS MACLIA DE ANESTESIA DHMEDA
L2ipagquinad
FICHAS TECMICAS NI
127 [MAMNGUERA PARA EYECTOR (ripagueal NO CUMPLE REGISTRO INVIMA,
128 [MANOMETRO DE ALTA PARA AIRE {ripsqira)
CHA TECNIGA NI
128 [MANGMETRO DE DIOGEND TIPO YUGD PARA AMBLILANCIA (zpaquia) HO CUMPLE ;IEEHS‘I'RES mﬁ:\';
FICHA TECNICA NI
s iy NO CUMPLE _ |REGISTRO INVIMA
13 [MODULD DE TENSION PARA MONITOR EDAN M(zipaqusa)
12 [MOLIBOENG EN SPRITE PARA LUBRICAR EMPAGUE DEL AUTOCLAVE (zinsguirs)
" MOTOR SELLADGRA MAW C{ipaquia)
134 |OLIVAS PARA SER UTILZADAS EN EL MPEDANCIOMETRO jzipaquirs)
118 ¥ OFT ORGANOS WELCH ALLYN DE
[PARED (spaquira)
FICHA TECHNICA NI
'3 |PAFELEL NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA
137 (PORTALAMPARAS PARA LAMPARAS CUELLO T3SME(rpaquira)
8 AUTOCLAVE
158 |RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE CISA (zipanuica)
MO [RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE MATACHANA(zipaguira)
FICHAS TECNICAS Ni
M1 (RESUCTTADGR ADULTO (ipamra) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FICHAS TECNICAS HI
M2 |RESUCITADOR MEONATAL (zipaquira) NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
[
14 |RESUCITADOR PEDIATRICO{mpaguin) NO CUMPLE REGISTRC INVIMA
144 PIEL ANERTA Fil
145 |SEMSOR DE PeEL ABERTA
g |SENSOR DE PULSOXMETRIA ADULTO DE TRES METROS MONITOR CRITICARE FICHA TECNICA NI FICHAS TECNICAS NI
HAEMINTY s NO CUMPLE _ |REGISTRO INVIMA NO CUMPLE __ |REGISTRO INVIMA
FICHA AN [FICHAS TECNICAS NI
17 [SENSOR DE PULSOXMETRIA ADULTO DE TRES METROS MONITOR EDIAN (zpauia) MO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA NG CUMPLE ) INVIMA
va DE PLILSOXME ADULTO DE FICHAS TECNICAS NI
WELCH ALLYH 5200(zipaquirs) NO CUMPLE ) INVIMA
1 UL DE TRES METROS MONITOR EDAN FICHA TECHICA NI FICHAS TECNICAS NI
—....] MO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA NC CUMPLE REGISTRO INVIMA
5g  |SENSOR DE PLLSOXMETRMA PECIATRICO DE TRES METROS PULSQEMETRO FICHA TECNICA NI FICHAS TECHICAS NI
[NOVAMETRLX. {zipaquiray NO CUMPLE REGISTRO INVIMA NO CUMPLE REGISTRO NVIMA
NICA FICHAS TECNICAS NI
SENSOR DE PULSOXMETRMA e
| paguirny NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
MO SE EVIDENCIA
EsT.
162 |SOLDADURA ESTASIO ROLLD X KILO (BOGOTA), ZIPACUIRA) s Gkt |EICHA TeCHICA
53 |SOPORTE AUTOMATICO PARA PIEZA DE MAND DE UNIDAD DOONTOLOGICA
iTipadne]
154 | TARJETA PRINCIPALL DESPIBFSLADOR HILL MED RORTA PACK 30 (zipaquira)
185 | TECLADO DE MEMBRANA PARA AUTOCLAVE CASTEL OLS-100(spaguia)
158 | TERMICD PARA AUTOCLAVE TUTTANAVER 25400MIAizipaqui)
1“7 TOoR PARA SONOLINE PRIMA (ripaguain)
158 | TUBO ATOM FLIDBEW-NV PARA LAMPARA DE FOTOTERAPUA ATOM (ripguira)
15 | TUBO F20T1288Y PARA LAMPARA DE FOTOTERAPA AR BHEDS(npanuina)
FICHAS TECNICAS NI
W0 TURBIA PIEZA DE MANO NSK ESTANDAR (zipaquins) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FICHAS TECMICAS NI
61| TURBRA PIEZA DE MANG NSK MeNizipsaquica) NG CUNLE REGISTRO HVIMA




1. HOSPITECHICA LTDA 2 COWDIEN % IMCOLMEDICA &, JOMEDICAL SAS
iTEM NOMBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE
EVALUACION PRECED EVALUACICN PRECI> EVALUACION PRECIY PUNTARE EVALUACION OBSERVALIONES PRECID
TR CAGERVACIONES e R PUNTAJE e OBSERVACIONES il PUNTAJE o OBSERVACIONES Fsion TECCR TR
162 (VALVULA DE ARE PASA EYECTOR DE UNIDAD SDONTOLOGICA (rpaguinal
163 [WALVULA DE SEGURIDAD PARA ALUTOCLAVE CISA fremquira)
164 [VALVULA DE SEGUATAD PARA AUTOCLAVE SUNCLAVE T235A (ripaquia)
185 |VALVULAS AUTOCLAVE S35 ripaquen)
1B |VENTAMILLAS PARA INCLIBADORU AMEDHA (npmqu)
167 ¥ TRI
B PN Pyt CUMPLE $32000 100

g |PAPEL TERMO SENSIBLE 83 X 30 RGLLO PARR ELECTROCARTIOGRAED MARCA

ROCARE @PALLIRA) CUMPLE 32600 100
168 [ACOPLE Y PARA CIRCUITO ADULTC DE VENTILACKIN MECANICA [BOGOTA)
170 |ACOPLE ™" PARA CRCUITO NEONATAL DE VENTILACION MECANICA (BOGOTA)
T | BABYFLOWY (MANGLIERA O TUBD DE CONEXION) [B000TA)
1M (BATERA DE v E BOGOTA)
173 Y i)

BATERLA E 12V 2.3 Amp PARA MONITOR MINDRAY PRB000 (BOGOTA) CUMPLE £ 68000 100
1M |BATERIA DE LITK) REF CRIBE 3V (BOGOTA)
175 |BATERM, DE LITIO REF. LIRZS0 DE 3 6V (BOGOTA)
178 |BATERSA ORIGINAL PARA MONTOR DE SIBNOS VITALES BENEVIEW TS BOGOTA)
477 |BATERIA BARA MONITOR DE SIGNOS VITALES MINDRAY PRS00 JUEDD X 7

mocoTA
178 |BOMBILLO 12V 100W BIRIN CANPANA MARCA PHILIPS (BOGOTA)
178 [BOMBLLO 12V 100W PIN MARCA PHILIPS (BOGOTA)
180 (BOWENLLO 12V B0W BIPIN MARCA PHILISG (BOGOTA)
181 (BOMINLLO 12V 90W BIPM (BOGOTA)
W BOMBILLO 159 150 W BIFIN CAMPANA PHILIPS (BOGOTA)
123 |BOMBILO 175W XENCH PHLIPS (BOGOTA;
B4 (BOMELLO 215V 1300 BIPIN BASE CERAMICA (BOGOTA)
105 (BOMEILLO 24V 120W TIPO MAZDA BOGOTA)
186 |BOMBILLO GV 20W BIPIM (BOGOT

il 5 CUMPLE $ 12 500 56|
187 |BOMBILLO ORIGINAL REF 3960 (BOGOTA)
185 |BOMBLLO ORIGINAL REF 3801 (BOGOTA)
™ i E : BOGOT,
! i o 4 |cumpLe $ 13600 a7
190 |CABLE £.C G, 7 ELECTRODOS HOLTER {int DE LARGOibogets)
ASCADA FARA HUVF v

wi

BOGOTAY
gz |CASSETTE ESPRATORSO CRIGIMAL PARA VENTILADOR MAQUETT SERVO |

BOaoTA)
183 |CELDA 02 ORIGIMAL PARA MACUINA DE ANESTESIA MINDRAY WATO 85 BOGOTA)
jaq  |CODO ORIGINAL PARA CASSETTE EXPIRATORIC PARA VENTILADOR SERVO |

BOGaTA)
jos  |CUBERTA EXTERMA REF 203000502 PARA RESUCITADOR MANUAL ADULTO MARCA CUMPLE

AMEIL BARRKC Bl (BOGOTA) S 104 673 100}
16 |ESCUDO PARA TOMS CXIGEND DHMEDA BOGOTA)
1 |FLTRO Vi VENTILADOR

BOGOTA) CUMPLE 5 26.000] 100}




£, BAA BIOMEDICOS ASOCIADOS LTDA £ G BARCO 5.4 7 TECHICA ELECTROMEDICA S A B, LU ASESORES ESPECIALIZADOS BAS
iTEM MOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE PRAECIO
EVALUACION PRECID PRECIO EVALUACION PRECIO "
TECHICH OBSERVACIGNES ARG PUNTAJE EVALUACION TECMICA CBSERVACIONES UNITARICH PUNTAJE TECHCH OBSERVACIONES UNITARIC PUNTAJE EVALUACION TECMICA OBSERVACIONES UNITARR
w2 VALVULA DE AIRE PARA EYECTOR DE UNIDAD COONTOLOGICA [zipaguira)
163 (VALVULA DE SEGURIDAD PARA AMITOCLAVE CISA (spaqura)
84 VALVLILA DE SEGURIDAD PARA AUTOCLAVE SUNCLAVE 22354 (rpaguira)
0 [VALVULAS AUTOCLAVE CISA (xipanuim)
e VENTANILLAS PARA INCUBKDORA AMEDA (zinaquira)
5 ros NO ES CLARA CON
L VES PARS FLLUOME TROS (sipaquin) O CUMPLE EL REQUERIMIENTO
. PAPEL TERMO SENSIBLE 63 X 30 AOLLO PARA ELECTROCARDIOGRAFD MARCA
[BOCARE ZIPAGUIRLE) CUMPLE 52784 5339
168 ACOPLE Y~ FARA CRCUITO ADULTO DE VENTILACION MECAMICA GOT,
bl CUMPLE 555 680 100,00
1o ACOPLE *Y" PARA ORCUITO NEONATAL DE VENTILACION MECANICA TA)
@™ |oumere se14mo| 100,00
m BABYFLOW (MANGUERA O TUBG DE CONEXION) (BOGOTA)
PRECTO SUPERTOR
12 |maERs DE 8 BOGOTA AL DE REFERENCIA
CUMFLE INSTITUCIONAL
173 |BATERIA DE 12V 2.3 fump PARA MONITOR MINORAY PMB000 (BOGOTA} CUMPLE $ 160 080 42.48
174 BATERIA DE LITIO REF. CR22 3V (BOGOT
& CUMPLE s2a20] 10000
178 [BATERIA DE UTIO REF LIR2450 DE 36V MOGOTA)
FRECIO SUPERIOR
1 BATERIA ORIGINAL PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES BENEVIEW TH (BOGOTA) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
77 |DATERIA PARA MONTOR DE SIGNOS VITALES MINDRAY PMBD0 JUEGO X 2 UNDADES NO SE EVIDENCIA
BOGOTA 1»0 cui FICHA TECNICA
178 |BOMBILLO 12V 100V BIFIN CAMPANA MARCA FHILIS ([BO0OTA) CUMPLE 5 18 56(
» 1 BIPIN MARCA FHILIPS
1 [BOMSILLO 17V 100W BOGOTA CLMPLE 57540
150 |BOMBILLO 12V S0W BIFIN MARCA PHILIFS MOGOTA) CUMPLE 5 7.54(
181 [BOMBILLO 12V S0W BIPIN (BOGOTA) CUMPLE § 35 86l
¥ SE SOLICITA
182 [BOMBLLO 15V 150 W BIPI CAMPANA PHILIPS (BOGOTA) NG CUMPLE SOLO PHILLIPS
| NG ESPECIFICA LA
L] BOMBILLO 1780 XENON 5 T
ot FHILIPS (BOGOTA) NO CUMPLE JMARCA
B4 K B
¥ BOMBILLO 21,5V 130W BIPIN BASE CERAMCA (BOGOTA) CUMPLE 567 28
AV 1 TIPO MAZDA
5 {BOMBILLO 24V 1 BOGaTA) CUMPLE $ 5220
88 BOMBILLO &V 30T
k OBy S S ROBTT) CUMPLE $ 754
FICHA NQ COINCIDE
a7 (BOMBILLO ORIGINAL REF 3860 (BOGOT,
4 CUMPLE $ 20.860 100,00 $66700] 31,30434783 NO CUMPLE CONLA
188 |soMBILLO 1 FICHA NO COINCIDE
e el CUMPLE 519720 100.00 537700 s2.30780231) NO CUMPLE COoN LA
19 [BRAZALETE DE 1A BLE MACHO - MACHO (BOGOTA) |00y o §11.426 5584 CUMBLE $14 352| 4445370467
190 (CABLE E.C 0. 7 ELECTRODDS HOLTER {Iml DF LARG ) bogeta)
1o [CARCADA PARA FISHER ¥ CORRESFONDE A
(BO0OTA) CUMPLE $ 777200 11,48 $ 89,320 100| MO CUMPLE LO SOLICITADO
1.2 CASSETTE ORIGH PARA VENTLL TT SERVC |
B00OTA) CUMPLE $ 4.437 000 67,08 CUMPLE $2075585 100
"W CELDA 02 ORIGINAL PARA MACUINA DE IATO 85 oT)
WhemmencTy | |umMBLE $ 568 400 2651 cumMPLE 5 150602 100,
PARA CASSETTE EXPIRATORIO PARA i PAEKIO SUPERICR
o mg:mm VENTILADOR SERVO AL DE REFERENCIA MO SE EVIDENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL NO CLIMPLE FICHA TECNICA
8 | CUBIERTA EXTERMA REF 200000502 PARA RESUCITADOR MANUAL ADULTO MARGA
AMBU MARK # (BOGOTA) CUMPLE $ 127.600| 82,03
e ESCUDO PARA TOMA OXOGENC OHMEDA (BOGOTA)
1.1 FLTRO PARA VA A VENTILADOR MECANICO
Lol CUMPLE $ 29,000 85,66 CUMPLE $ 34 286| 7587606250




¥ OASEIST NGEMIERIAEAS 10, INGEMIERA CLINICA & 5U SERVICIO INCLISER LTDA 11, INGENIERIA MEDICA ESPECIALIZOA JMES LTDA 12 SURGICON ECASAS
frem NOMERE ¥ ION DEL E = I
EVALUACION PRECIO EVALUACION PRECID EVALUACION PRECIO UACION
TECNICA ORMRKACIONER UMTARK NI TECHICA SRAERVAGONES UNTARI FLsTAE TECHICA T, UMITARIG . TECHICA DRAERVACHNES UNITARD
162 |VALVLAA DE AIRE PARS EVECTOR DE UNICAD ODONTOLOGICA (2ipaquia)
SUPERIOR AL DE
163 [VALVULA DE SEQURIDAD PARA AUTOCLAVE CISA [soacguin REFERENCIA
JEUMPLE INSTITUCIONAL

154 VALVULA DE SEGURIDAD PARA AUTOCLAVE SUNCLAVE 2235A (zipacuira)
165 VALVIAAS AUTOCLAVE CISA (rigauira) CUMPLE $ 3 5865 000 B
188 VENTANILLAS PARA INCUBADORA AMEDA (2ipaquira)
87 |YES PARA FLUJOMETROS (zpaguln
e heoctal e CUMBLE $96611| 33.12250228 010!
jgs  |PAPEL TERMO SENSIBLE 63 X 30 ROLLO PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA

BIOCARE IPAQURA) CUMPLE 55800 44,83
165 [ACOPLE ™Y~ PARA CIRCLITO ADULTO DE VENTILACION MECANICA (BOGETA)
170 [ACOBLE Y PARA CIRCUITO NEGNATAL DE VENTILACION MECANICA (BOGOTA)
17 QTUBC DE

ALTE
171 |BATERM DE ] BOBOTAY REFEREMNCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
173 BATERSS DE 17Jummmuamrwpauo'm CUMPLE $ 150 800 4509
174 BATERIA DE LIMO REF CR2032 3V MOGOT:
i CUMPLE $3.016] 76,82

175 |BATERIA DE LITIO REF LIR2450 DF 36V [BOGOTA)
176 |BATERIA CRIGINAL PARA EIGNOS WTALES TS @OGOTA)
177 |BATERIA PARA MOMTOR DE SIGNDS WITALES MINDRAY PAMS00 JUEGO X 2

BOGOTA)
18 12V 1000 MARCA PHILIPS (BOGOTA)
im mlwlm-ﬂmmsmmn
180 (BOMBILLO 12V S0W BIPIN MARCA PHLIPS (BODOTA)
181 (BOMBILLO 12V BW BIPH (BOGOTA)
182 | BOMBILLO 15V 150 W BIPN CAMPANA PHLIPS BOGOTA)
18 (BOMBILLD 175W XENON PHILIPS (8B000TA)
184 (ROMBLLO 215V 120V BPIN BASE CERAMICA (BOGOTA)
185 (BOMBILLO 24 120W TIPD MAZDA BOGOTA)
108 BOMBILLO 6V 20W BIPIN (BOGOTA)
187 | BOMBILO ORIGINAL REF 3050 BOGOTA)
188 |BOMBELO ORIGINAL REF 3881 [BOOOTA)
i o coni VIDENCIA

o Skl CUMPLE $6.380 100.00{NC CUMPLE | FICHA TECNICA

10 [CABLEEC G 7 ELECTROOOS HOLTER (1l DE LARGO)bogets)
g1 |CASCADA HUMIICADOR NEONATAL PARA HUMFICADOR FISHER ¥ PACKER MAS4) I 1A

PO NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA
yga  |CASSETTE ESFIRATORIO ORIGINAL PARA VENTILADOR MADUETT SERVO i

(BOGOTA)
193 |cELDA P DE ANEST WATO 65 BOGOTA)
194 |CODO ORIGINAL PARA CASSETTE EXPIRATORID PARA VENTILADOR SERVO |

mosoTa
1o EXTERNA REF MANUAL ADULTO MARCA

MBI MARK 1 MOGOTAY

CON LAS TOMAS DE
86 [ESCUDD PARA TOMA OIOGEND OHMEDA (BOGOT
' & NO CUMPLE _|LA INSTITUCION
o7 |PLTRO SERY Via ORI VENTIL NO SE EVIDENCIA
5 NO CUMPLE REGISTRO INVIMA




13, MANUFACTURAS LUCOLDI LTON

14, ALFAMED LTDA

16, INCES WG ENIERIA INTEGRAL SA

16 EQUITRONIC S.4

ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE
EVALUACION PRECIO EVALUACION PRECIC EVALUACION FRECIO EVALUACION BRECIO
el ORSERVACIONES. i FUNTAJE pemeley CBSERVACIONES ot PUNTAZE it OBSERVACIONES. Pl g PUNTAZE sorea OBSERVACIONES B
12 |VALVULA DE AIRE PARA EYECTOR DE UNIDAD COONTOLOGICA (mpagura) FICHAR TECHICAR.
NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
161 [VALVULA DE SEGURIDAD #ARA AUTOCLAVE CISA gipaguira)
164 |VALVULA DE SEGURMDAD PARA AUTOCLAVE SUNCLAVE 27384 (zipaquins)
185 [VALVULAS AUTOCLAVE CISA (pagquina
186 AS PARA ABEDA, (2ipuayuis
FICHA TECNICA NI
Th
167 [VES PARA FLUJOME TROS {ziguequing NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
6 |PAPEL TERMO SENSISLE 63 % 30 ROLLO PARA ELECTROCARDIDGRAFD MARCA FICHA TECHICA Wl
[BOCARE [ZIPACURA) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
18 |ACOPLE ¥~ PARA CIRCLATO ADULTO D VENTILACION MECANICA (BOGOTA]
170 (ACOPLE ¥ PARA CIRCUITO NEONATAL DE VENTILACION MECANICA (BOGOTA)
PRECIO SUPERIOR
171 | BABYFLOW (MANGUERA O TUBO DE CONEXION) (BOGOTA) AL DE REFERENC1A
CUMPLE INSTITUCIONAL
172 |BATERIA CUADRADA DE v RECARGABLE CON CARGADOR (BOGOTA) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
FICHA TECHICA NI FICHAS TEC! Wi
¥ TERIA DE 12V 2.3
L= -0 v . MINDRAY NG CUMPLE 3 INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
MO SE EVIDENCIA FICHAS TECNICAS NI
14 [BATERIA DE LITID REF CROOX2 IV BOGOTA)
NO CUMPLE FICHA TECNICA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA,
MNO SE EVIDENCIA
175 | BATERIA DE LITK) REF LIR2450 DE 3 8V (BOGOTA)
NO CUMPLE FICHA TECNICA
INO SE EVIDENCIA
170 [BATER ORIGHAL SIGHOS WTAL FICHA TECNICA NI
|MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
477 |DATERIA PARA MONITOR DE SIGNCS WIALES MINGRAY PMB00 JUEGO X 2 UNIIADES| FICHA TECNICA NI
BOGOTA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
Ty FICHA TECNICA NI
178 12 100w PHLIPS (BOGATA) MNVIMA
NG CLIMPLE REGISTRO I
178 | BOMBLLO 12V 100W BIPIN MARCA PHILIPS (BOGOTA)
180 | BOMBILLO 12V SOW BIFIN MARCA PHILIPS (BOGOTA)
181 (BOMSLLO 12V S0W BIFIN (BOGOTA)
2 |BOMBILLD 15V 150V BIPIN CAMPANA PHILIPS (BOGGTAY
183 |BOMBILLO 178 XENON FHILIPS (BOGOTA)
1684 [BOMELLO 21 8V 130W BIPM BASE CERAMICA (BOGOTA; FICHA TEGHICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
185 |BOMELLO 24V 120W TIFO MAZDA BOOOTA;
186 [BOMBILLO 6V 704V BEFIN (BOGOTA) FICHA TECNICA NI
NO CLIMPLE ) INVIMA
W7 | BOMBILLO ORIGINAL REF 1860 (BOGOTA)
185 | BOMBILLO ORIGIMAL REF 1081 BOGOTA)
FICHA N
188 |BRAZALETE DE 1 VA coN BOGOTA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FICHA TECH NI
1] TECHICA
190 |CABLEEC.G.7ELECTRODOS HOLTER (1mi DE LARGO)bogota) NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
o1 [CASCADA HUMFICADOR NEONATAL PARA FISHER ¥
(BOGOTA) CUMPLE $701.17
g2 |CASSETTE ORIGINAL PARA VENTIL T SERVO |
|mocaray
W3 | CELDA 02 GRIGINAL PARA MAGUINA DE ANESTESUA MINDRAY WATC 85 [BOGOTA)
a4 |CODO ORIGINAL PARA CASSETTE EXPIRATORIO PARA VENTILADOR SERVD §
BOGOTAY
o5 |CUBMERTA EXTERNA REF. 200000502 PARA RESUCTTADOR MANUAL ADULTO MARCA
AMBIL MARK Bl (BOGOTA)
196 |ESCUDC PARA TOMA GRIGENG OHMEDA BOGOTA)

FLTRO PAGA VA VENTLADOR

BoGOTA)




T HOSPITECMICE LTOR 2, COVIDIEN 3, IMCOLMEDICA 4, JONEDICAL 845
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE PRECID
EVALUACION PRECIO EVALUACION PRECID EVALUACION PRECID EVALUACION RO
reiien; CESERVACIONES N A PUNTATE izt OBSERVACIONES Ntomros] PUNTASE oo DESERVACIONES Aty PUNTAJE TEoHE [htimami
o8 FLUIOME TRO 02 DOBLE PARA NEONATOS DE .1 A 1LPM CON ACOPLE PARA,
TOMA CHEMETRON BOGOTA)
199 FLUJOMETRO 02 SENCILLO PARA NEONATOS DE 01 A1 LPMCON ACOPLE PARA
TOMA CHEMETRON (BOGOTA)
PRECID SUPERIOR
200 [FLUOMETRO 02 SENCILLO CON EXTENSOR ¥ ACOPLE CHEMETROM (BOGATA) CUMPLE &S?_:ETEEFCERELNcm
I 1N
2 |FRASCO DE SUCCION CON TAPA DESECHABLE CON CAPACIDAD DF 850C ©
BOGOTA)
oz GORRC BABY FLOW L (BOGOTA)
203 GORRO BABY FLOW M (BOGOTA)
04 |GORRO BABY FLOW 5 (BOGOTA)
COINCIDE CON LO
205 [HOJA DE LARINGD P 3 CURVA DE BOMBLLO OT4) CUMPLE
i NO CUMPLE SOLICITADO £ 02 699 100
NOES LO
HOJA DE LARINGD N* 3 CURVA DE FIBRA (BOGOT, CUMPLE
i g NO CUMPLE SOLICITADD $52699 100
s 14 DEL DE DOMBILLO @ CUMPLE
5 CUMPLE § 103.000 9/ 502620 100
[HOUA DE LARING OSCOPIO Ne 00 RECTA DE BOMBILLD (BOGOTH CUMPLE
= 5 CUMPLE $ 102 000 50 592699 100
g |NTERFACE ECG GENERICA DE 5 LEADS PARA MONITOR SIGNGS WITALES EDAN
(BOGOT CUMPLE £ 32000 100
o mwﬂéc&wmnzmm MOSITOR SIGNOS VITALES MNDRAY NO SE EVIDENGIA
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
51y |NTERFACE ECG ORIGHAL D 5 LEADS PARA MONTOR SIGNOS VITALES MINDRAY NO SE EVIDENCIA
BENEVEW TS (BOGOTA) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
INTERFACE SPO2 GENERICA PARA MONTOR SIGNOS WITALES MINDRAT MEC 1000
2
- ¥ CUMPLE saso00] o) cuMPLE s6280
213 |NTERFACE Sp02 GRIGINAL PARA MONITOR SGNOS WITALES MINDRAT BENEVIEW NO SE EVIDENCIA
bl NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
4 [FIT DE CHUPAS ADULTO GRANDE PARA E K G. {CON TORMLLO DE AJUSTE PARA :;EERENC“
M [ELECTRODO X 8 UNDADES) BOGOTA)
CUMPLE |INSTITUCIONAL
IMAGEN CON EL
3 |MIT DE LATIGLALLOS GENERICO DE 3 LEADS TIPO BROCHE (BOGOTA)
4 e NOCUMPLE _ [ITEM
218 [MIT DE LATIGUILLOS GENERICO DE 3 LEADS TIPO BINZA BOGOTA)
s CUMPLE 524000 100
wy [EUTGALS c:;amon LEADS PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
KIT DE LATIDUILLOS OFBGINAL DE § LEADS FARA MONTOR DE SM5NOS VITALES
18 ImeNEVIEW TS m0GOTA) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE O INVIMA
TA FICHA TECHICK
WIT DE FIMZAS ADULTO GRANDE PARA E K6 {CON TORNLLG DE AJUSTE Fagh NO ES LO
Bl ECTRODO) (ROGOTA)
NO CUMPLE SOLICITADG
0T vALVULAS W REF 501
20 et 5000 (BOGOTA)
m (L TARJETAS EL D 200G (BOGOTA)
272 |LMPLADOR EN ESPUMA PARA CARCAZAS DE 400GR [OGOTA
223 |LUBRICANTE Y PENETRANTE DE 40008 BOGOTA)
224 [MANGO PARA HOJA DE LARINGO CON BOMBILLG ADULTO, COMPATIILE CON CUMPLE
WELCH ALLYN (BOGOTA) CUMPLE $ 176 000 | $ 130 682 m‘
MANGO PARA HOJA DE LARINGO CON BOMBILLO NEONATAL. COMPATILE CON P
28 IWeLCH ALLYN BOGOTA) CUMPLE $ 176.000 79) SUARLE $ 139.587 100)
W [MASCA PARA BABY FLOW
7 [MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW 5 BOGOTA)
28 [MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW L [BOGOTA)
b+ mmn-owwnmomsmm’»




© BAA BIOMEDICOS ASGCIAGSS LTGA 5. G BARCO 5.4 7 TECHICA ELECTROMEDICA 5.4 § LUMI ASESORES ESPECIALIZADOS 5AS
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE FRECIO
oo OBSERVACIONES Raair il PUNTAJE | EVALUACION TECNICA|  OBSERVACIONES o BUNTASE i CRSERVACIONES socpnlt PuntasE  |EvaLuacionTEcWca|  oeservaciones iz
;1 4 ND SE EVIDENCIA
198 :LLIJCA-ET 0 a2 DO';..EPOR HEONATOS DE 0.1 A 1LPM COM ACORLE PARA FICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
09 ?&m"&)&f&; PUARA NEQMNATOS DE 0,1 A 1| LPM CON ACOPLE PARA NOSE EVIDENCIA
Ay
MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
200 [FLUJOMETRO 02 SENCILLED CON EXTENSOR Y ACOPLE CHEME TROH BOGOTA) NOSE EVIDENCIA
ND CUMPLE REGISTRO INVIMA
i FRASCO DE SUCCION COM TAPA DESECHARLE CON CAPACIDAD DE #50C C
(BOGOTA)
MO OFERTA EL
M |GORRO BARY FLOW L (B0GOTA) ITEM 1T1SEGUN
NO CUMPLE ADENDA 01
NG OFERTA EL
03 |GORRD BABY FLOW M (BOGOTA) ITEM 17T18EGLUN
NO CUMPLE ADENDA 02
T
W4 |GORROC BABY FLOW 5 MOGOTA) ITEM 1T1SEGUN
NO CUMPLE _ |ADENDA 03
05 |HOUADE LARINGD N° 3 CURVA DE BOMBLLO BOGOTAY
CLMPLE $117.180 78,12 CUMPLE $127.609| 726428854
08 [HOJA DE LARINGO N* 3 CURVA DE FIBRA (BOGOT,
i CUMPLE $ 117160 7912 CUMPLE § 127608] 728420054
207 [HOUA DE LARINGOSCOPIO No 0 RECTA DE BOMBLLO @0S0T
s CUMPLE $ 117 160/ 7912 CUMPLE $ 127.609) 728420954
08 |HOJA DE LARKGOSCORIO No 00 RECTA 0 BOMBILLO BOGOT)
il CUMPLE 78,12 CUMPLE 5127608| 726420054
s0n  |WTERFACE ECG GEMERICA DE 5 LEADS PARA MONITOR SIGNOE VITALES EDAN
(BOGOTA)
| ) PRECIC SUPERIOR SUPERIOR AL DE
i nj;wauémnnm;mmm SIGNOS VITALES MNDRAY AL DE REFERENCIA REFERENGIA
CUMPLE INSTITUCHONAL [CUMPLE INSTITUCIONAL
291 |NTERFACE ECG ORIGHMAL DE 5 LEADS PARA MONITOR SIGNOS VITALES MINDRAT
FENEWIA TH MOOUEN CUMPLE § 657 000) 12,73 CUMPLE 584913 100
a |RTERF | SIGNOS VITALES MINDRAY MEC 1000-
suoaild a CUMPLE $ 98,600 44,62 CLIMPLE §$74748| 5886445122
313 |WTERFACE 502 ORIGMAL PARA MONITOR SIGNOS VITALES MINDRAY BENEVIEW MO SE EVIDENCIA
TR ARaOTY NO CUMPLE __|FICHA TECNICA CUMPLE $84513 100|
214 |7 DE CHUPAS ADULTO GRANDE PARA E ¥ G. (CON TORNLLO DE AJUSTE PARA
[ELECTRODO K 8 UNIDADESS) (BOGOTA)
215 [T DE LATIGUALLOS GENERICO DE 3 LEADS TIPO BROCHE (BOGOTA)
216 |KIT DE LATIGUILLOS GENERICO DE 3 LEADS TIPO PINZA (BOGOTA)
PRECIO SUPERICR SUPERIOR AL DE
 |MTOE mmuoanmu:mmmmumsmamun AL DE REFERENCIA REFERENGIA
CUMPLE INSTITUCIONAL CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIC SUPERIOR SUPERIOR AL DE
g musmn?gm@loo‘:oz_a:‘nmusmmwwoe SIGHOS ITALES AL DE REFERENGIA REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL CLIMPLE INSTITUCIONAL
2up | "IT DE PINZAS ADULTO GRANDE PARA EX G (CON TORMLLO DE AJUSTE PARA
ELECTRODC) {BOGOTA)
501 AL DE
2 [ A e PATTILOW e REFERENCIA NO SE EVIDENCIA
INSTITUCHCOMAL MO CUMPLE FICHA TECNICA
PRECIO SUPERIOR
am DE TARJETAS S RESDUC DE 400GR (BOGOTA) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIGNAL CLMPLE
222 [LIMPIADOR EN ESPUMA PARA CARCAZAS DE 40008 BOGOT,
“ CUMPLE §i8.720 15,88|CUMPLE $3 13_2_1 10|
H
223 [LUBRICANTE ¥ PENETRANTE DE 400GR BOGOTA) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
B oEL LLO ADULTO, con
'WELCH ALLYN (BOGOTA) CUMPLE $ 191400 7314 CUMPLE § 160.108] 82 77668709
296 |MANGO PARA HOJA DE LARINGO CON BOMMLLO NEGNATAL, COMPATEILE CON
WELCH ALLYN OGOTA) CUMPLE $ 101,400 7203 CUMPLE $216.110| £4,50071760
228 (MASCARA NECNATAL PARA BABY FLOW M [BOGOT
o $6.125 100,
NO OFERTAEL
227 [MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW S (BOGOTA) ITEM 17T1SEGUN
ADENDA 03
NO OFERTA EL
225 [MASCARA HEONATAL PARA BABY FLOW L (BOGOTA) ITEM 1T1SEGUN
NO CUMPLE ADENDA 04
MOSE EVIDENCIA NO SE EVIDENCIA
228 [MASILLA EPOXICA CAA X 100 GRAMOS BOGOT)
i NO CUMPLE FICHA TECNICA NO CUMPLE FICHA TECNICA




8, ASSIST G ENIERIA S.A5 19, INGEMIERIA CLINGCA A SU SERVICH) INCLISER LTDA 11, INGENIERMA MEDICA ESPECIALIZD 4MES LTDA 12, SURGICON B CIA SAS
iTEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE e o [
EVALUACION PRECIO EVALUACICH =) EVALUACIOH PFREC LACIO FRECID
TECMICA OBSERVACIONES UNITARIO PUNTAJE TECNICA OBIERVACIONES UNITARIO PUNTAJE TECHCA DESERVACIONES UNITARS PUNTAJE TECHIZA OBSERVACIONES LNTARID
_ PRECIC SUPERIOR
jaa  [FLUUOMETRO 02 DOBLE PARA HEOMATGS DE 0,1 A 1 LPM CON ACOPLE PARA AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
FLUJOMETRO 02 SENCILLD PARA NEOMATOS DE 0,1 A 1 LPM CON ACCPLE PARA FREGIO SUPERIGR
T roMa CHEMETRON BOGATA) . AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
200 |FLIWOMETRO 02 SENCRLO COM EXTENSOR ¥ ACOPLE CHEMETRON [BOGOTA) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERICR
201 FRASCO DE SUCCION CON TAPA DE SECHABLE CON CAPACIDAD DE 850C C AL DE REFERENCIA
OTA)
o CUMPLE INSTITUCIONAL
202 |GORRO BABY FLOW L (BOGOTA)
201 |GORRD BABY FLOW M (BOGGTA)
04 |GORRO BABY FLOW 3 (BOGOTA)
205 [MOJA DE LARNGO N° 3 CURVA DE BOMBILLD BOGATA)
CUMPLE $ 133.400 55,49
HOUA DE LARINGE 4 3 CURVA DE FIBRA BOGOTA)
i izl CUMPLE $ 133 400 6049
207 |H0uA DE L BRECTA DE
CUMPLE $ 133 400 68,43
e |HOMA DE LARINGOSCOPIC Mo 00 RECTA DE BOMBILLO (BOGOTA)
CUMPLE $133 400 69.49
200 INTERFACE ECG GENERICA DE 5 LEADS PARA MONITOR SIGNOS VITALES EDAN NO SE EVIDENCIA
 bosiidalde |cumeLe $ 133400 2308|NocUMBLE  |REGISTRO iNviMA
i NIERI'M'!,OG nn;::u DE 2 LEADS PARA MONTOR SIGNOS VITALES MINDRAY NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE __ |REGISTRO INVIMA
g1y |TTERFACE ECO ORIGINAL DE & LEADS PARA MONTCR SGNOS VITALES MINDRAY NO SE EVIDENCIA
BENEVIEW TS (BOGOTA) NO CUMPLE __ |REGISTRO INVIMA
212 |WNTERFACE SPO2 GENERICA PARA MONITOR SIGNOS VITALES MINDRAY MEC 1000- NOES LO NG SE EVIDENCIA,
[PASOCO-FOAMMODELO M8 ¥ W (BOGOTA) NO CUMPLE  |SOLICITADO NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
213 |MTERFACE 5502 ORIGINAL PARA MOHITOR SIGHOS VITALES MINDRAY BENEVEW NO SE EVIDENCIA
TEmOOOTA) NO CUMPLE _ |REGISTRO INVIMA
PRECIO SUPERIOR
214 [WITDECHUPAS ADULTO GRANDE PARA ECG. (COM TORMILLO DE AJSTE PARA AL DE REFERENCIA
ELECTRODO X 6 UNDADES) BOGOTA)
CUMPLE INSTITUCIONAL
LA FICHA OFRECE 2 MO SE EVIDENCIA
KIT DE LATIGULLOS GENERICO DE 3 LEADS TIRO BROCHE (BO00T
s RaveTR |no cumpie|orciones NOCUMPLE _|REGISTRO INVIMA
NO SE EVIDENCIA
WIT DE LATIGAMLLOE GENERICO DE 3 LEADS TPO PINZA o,
ne groaar CLIMPLE $ 20 000 82.76|NO CUMBLE REGISTRO INVIMA
. S:neums’;:mnnms PERA MONITOR DE SIGNOS WITALES NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA
ti gosummso?_:omunuu PARA MONITOR DE SIGNOS WITALES NO SE EVIDENCIA
JNO CUMPLE  |REGISTRO INVIMA
F—— PRECTU SUPERIOR
KIT DE FINZAS ADULTO GRANDE PARA EK.G. ¢ 0 DE AJUSTE PARA
e AL DE REFERENCIA
PO RN CUMPLE INSTITUCIONAL
KIT VALVLLAS NEP REF. 801 PARA ERAY
0 pag 9000 BOGOTA)
I |UMPADOR DE TARJETAS ELECTROMCAS SIN RESIDUO DE 400GR (BOGOTA)
22 |LMmADOR PARA DE 400GR {BOGOTA)
223 |LUBRICANTE ¥ PENETRANTE DE 400GR (BOGOTA)
134 |MAMGO PARA HOUADE LARINGO CON BOMBMLLO ADULTO, COMPATIBLE CON
WELCH ALLYN (BOGOTA) CUMPLE 3 185 600] 75.42
a5 |MANGO PARA HOJA DE LARINGO CON BOMBLLD NEONATAL, COMPATILE COM
WELCH ALLYN (BOGOTA) CUMPLE $ 243 600 57,30
726 |MASCARA NEGNATAL PARA BABY FLOW M (BOGOTA)
27 |MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW S (BOGOTA)
T [MASCARA NEONATAL PARA BASY FLOW L BOGOTA)
9 |MASILLA EPCKICA CAJA X 100 GRAMOS (BOGOTA




13, MANUFACTURAS LLACOLDILTDA 14, ALFAMED LTDA 16, WCER INGENERW INTEGRAL SAS 16, EQUITROMIC 5.8
TEM NOMBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE
EVALLACIN PRECIO EVALLACKON PRECI: EVALUACION PRECIO EVALUACION PRECIO
TECHCA GRSERVACIONES UMITARED PUNTAJE TECHICA CBSERVACIONES UNITARSED PUNTAJE TECHICA OBSERVACIONES UNITARKD PUNTAJE TECMICA DESERVACIONES UNITARID
NO SE EVIDENCIA
ipg  |FLUMOMETRO 0F DOBLE PARA MEGHATOS DE 01 & 1 LPM CON ACCPLE PARA FICHA TECHICA Ni
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
FLUJOMETRO 02 SENCLLO PARA NEONATOS DED 1 A 1 LPM CON ACOPLE PARA HO BE EVIDENCIA
¥ |vowm creMETRON BoSOTA ‘ FIHA TEGNICA N
NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
MO SE EVIDENCIA
0 [FLLIOMETRO 02 SENGLLO CON EXTENSOR ¥ ACOPLE CHEMETRON (BOGOTA} FICHA TECNICA Ni
MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
NOC SE EVIDENCIA
- mmwg?: SUCCION CON TAPA DESECHABLE CON CAPACIDAD DE 850C C FICHA TECNICA NI
|NO CuMPLE REGISTRO INVIMA
PRECIO SUPERIOR
W2 |GORRO BABY FLOW L (BOGOTA) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SLIPERIOR
2 [GORPO BABY FLOW M BOGOTA) AL DE REFERENCIA
[CUMPLE INSTITUCIGNAL
FRECHY EUPERIOR
04 [GORRO BABY FLOW 3 (BOOQTA) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
205  [HOJA DE LARINGO N° 3 CURVA DE BOMEILLD (BOGOTA) FICHAS TECNICAS NI
MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
M8 [HOUADE LARINGD W 3 CURVA DE FIBRA BOGOTR) FICHAS TECNICAS M
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
1 [HOJA DE LARINGOSCOMO Ha 0 RECTA DE BOMBILLO (BOGOTA R TELARELL
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
8 |HOJADE LARINGOSCOPID be 00 RECTA DE BOMBLLO (BOCOTA) FICHAS TECNICAS NI
NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
oy |WTERFACE ECO GENERICA DE 5 LEADS PARA MOMTOR SIGHOS WTALES EDAN FICHA TECNICA NI FICHAS TECNICAS MI
iaisobio NO CUMPLE _ |REGISTRO INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
1p  |NTERFACE ECO ORIGINAL DF 3 LEADS PARA MONITOR SIGNOS WTALES MINDRAY
[BENEVIEW TS @OGOTA)Y
a1y |NTERFACE ECG ORIGINAL O § LEADS PARA MONITOR SISHOS WTALES MINDRAY
BENEVIEW TS BOGOTA)
s SPO2 i SIGNOS WTALES MINDRAY MEC 1000- [FicHA TECNICA M FICHAS TECNICAS MI
X NG CUMPLE REGISTRO INVIMA MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
13 |NTERFACE SpOT ORIGINAL PARA MONITOR SIGNOR WTALES MINDRAY BENEVIEW
TS BOGOTAY
NG SE EVIDENCIA NO SE EVIDENCIA
KT DE CHUPAS K (EON T
B o0 £ e i TGN TORMCLI IR AT P FICHA TECNICA NI FICHAS TECNICAS NI
REGISTRO INVIMA REGISTRO INVIMA
ns foreeianawos = FICHA TECNICA NI FICHAS TECMICAS Nt
REGISTRO INVIMA REGIETRO INVIMA
6 [HT DE LATIGULLOS GENERICO DE 2 LEADS TIPO PINZA (BOGOTA) FICHATECNICA N FICHAS TECNICAS NI
REGISTRO INVIMA INVIMA
17 MIT DE LATIGUILLOS ORIGINAL DE 3 LEADS PARA MOMITOR DE SIGNOS VITALES
|BENEVIEW TS BOGOTA)
za |17 DE LATIGULLOS OMIGINAL DE 5 LEADS PARA MOMTOR DE SI0HOS VITALES
[BEREVIEW TS BOGOTA)
W SE EVIDENCIE WO SE EVIDERCTE
o :‘l!DE mmr::zm PARAEKG. (CON TORMILLO DE AJISTE PARA FICHA TECNICA NI FICHAS TECNICAS NI
MO CUMPLE ) INVIMA NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
T vAL LA W REF. 801 0 PARA
20 e 9000 BOGOTA)
2 [LMPILDOR DE TARJETAS ELECTROMICAS N RESIDUD DE 40008 (BOGOTA) NO SE EVIDENCIA
NG CUMPLE FICHA TECNICA
227 |LMPIADOR EN ESPUMA PARA CARCAZAS DE 4000R [BOGOTAY NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
223 [LUBRICANTE Y FENETRANTE DE 4000R BOGOTA) NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA,
224 [MANGO PARA HOJADE LARINGO CON BOMBILLO ADULTO, COMPATISLE CON FICHAS TECNICAS NI
NELSTIACHI Ros T NO CUMPLE _ |REGISTRO INVIMA
a5 |MANGO PARA HOJA DE LARINGO CON BOMSILLO NEONATAL, COMPATIBLE CON
WELCH ALLYN (BOGOTA)
126 |MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW M BOGOT
e CUMPLE 521342
[PRECIO SUPERIOR
227 |MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW § (BOGOTA) AL DE REFERENCIA
[CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
20 [MASCARA NEONATAL PARA RABY FLOW L [BOGOTA) AL DE REFERENCIA
[CUMPLE INSTITUCIONAL
15 |MASILLA EPOXICA CAJA X 100 GRAMOS (BOGOTA) |-




T HOSPITECRICALTOA 7. COVICREN 3, WCOLMEDICA 4, JOMEDICAL SAZ
iTEM NOMBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE o PRECID
EVALUACION PRECIO EVALUACION FRECIO EVALUACION PRECIO AL LACION
p " OBSERVACIONES EHITARID PUNTAJE T A OBSERVACIONES UNITARID PUNTAJE TECNICA ORSERVACIONES UNITARRY PUNTAJE TECMICA CBSERVACIONES UNITARIO
[MEMBRENA AR VALVULA DE PACIENTE ¥ VALVLILA DE ENTRADA PARA
M I RESUCITADOR AMBL MARK IV ADUL T 0 REF 245000504 PAGUETE (BOGGTA)
21 [MEMBFRANAS PARA VALVLILA DE PATIENTE PARA RESUCITADOR ABATE RSN 1Y
T |pany REF2B00050G FADUETE (BOGOTA)
AL DE
2x |PAPEL PARA DESFIBRILADGR GENERAL ELECTRIC * BURDEC S00TS 30MT (BOGOTA) REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
23 |PAPEL FARA ELECTROCACKIGRAFD SCHILER AT-1 EN 2 100MNY 100MM CON No cumMpLe | MO SE EVIDENCIAS
CUADRICULA (BOTOTA) CUMPLE $ 7200 100 - FICHAS TECNICAS
AL DE
- ::;;;;:Jﬂ ELECTROCARIHOSRAFD COM CUADRICULA 11004, 20MT ROLLD REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCICNAL
73 |PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFD EDAM SE-3B 30MM X 20MT CON CUADRICULA
(RGO CUMPLE 52300 100| CUMPLE 24
e |PAPEL PARA DI { SN CLADRICULA BN Z)
Lol CUMPLE 38200 100
g3 |PAFEL PARA ELECTROCARDIGGRAF WHON KODEN 501150, CARDIPUA 200 (EN
REALOG MO0 CUMPLE $8.500 kAl
[PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFD SN CUADRICULA THOMR, 20MT ROLLD
2 lpocoTa
k CUMPLE $8.300 100,
AL DE
233 [PAPEL PARA NPEDANCIOMETRO ROLLE STMMX 30MTS SIN CUADRICULA [BOGOTAY REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIOMAL
LA FICHA TECNICA PRECIO SUPERICR
240 |PAPEL PARA MONITOR FETAL MARCA EDAN MODELO CADENCE(BOGOTA] NOESLO AL DE REFERENCIA
Mo CuMPLE SOLICITADO CUMBLE INSTITUCICNAL
[PAPEL PARA MONITOR FETAL MECRANA
2 @i CUMPLE 5 11.600 100
242 |PINZA BMPERWETRICA DNGITAL FLUKE (BOGOTA)
243 |PINZA PARA BIOPSI BRONOLEAL CAMAN CON ESTILETE MEUMOLOGIA (BOGOTA)
LA MUESTRA
PINZA PARA BIOPSIA TRANEBRONOULAL CAIMAN
. NERELEA BTN NOCUMPLE __|SOLICITADA
LA MUESTRA
245 |PINZA PARA EXTRACCION DE CUERPO (BOGOTA) NG CUMELE | SOLICITADA
LA MUESTRA
246 [PINZAPARA TOMA DE BOPSIA GASTRICA (BOGOTA) SOLICITADA
LA MUESTRA
247 [FINZA PARA TOMA DE BIOFSIA COLON BODOTA) MO CUMPLE  |SOLICITADA
243 [PRONG NASAL BABY FLOW M (BOGOTA)
248 |PRONG MASAL BABY FLOW S (BOGOTA)




5, BAA BICMEDICOS ASCCIADOS LTDA 8.0 BARCOSA 7, TECHICA ELECTROMEDICA §.A 8, LUMI ASESDRES ESFECIALIZADOS SAS
ITEM NOGMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE o f— -
EVALUACION PRECIO PRECIO FALUSCION 0 PRECH
TECHICA CRSERVACIONES UNITARID FUNTAIE EVALUACION TECMICA CBSERVACIONES TR FUNTASE TECNIGA CBSERVACIONES UHITARIO PUNTAJE EVALUACION TECHICA CESERVACIONES pidmi
MEMBRANA PARA VALVULA DE PACIENTE Y VALVULA DE ENTRADA PARA
30 | SUSCITACOR AMBR MATK IV ADULTO FEF 745000509 PAGUETE (BOGOTA)
PARA VALVLILA OF PACENTE PARA RESUCITADOR AMBU MARK IV
I | gy REF268000508 FAGUETE (BOGOTA)
PRECIC SUPERIOR NO 5E EVIDENCIA
I |PAPEL PARA DESFIBRILADCR GENERAL ELECTRIC " BURDI® SOMTS MM (BOGATA) AL DE REFEREMCIA LA MARCA EN LA
CUMPLE INSTITUCIONAL MO CUMPLE FICHA TECHICA
[FAPEL PisiA ELECTROCADIOGRAFG SCHALER AT-1EN Z 100MMY 100V COM
. CURDRICULA BOGOTAY
P mla.::rl ELECTROCARDIOGRAFO OON CUADRICULA 110MM, 20MT ROLLO NOSE EVIDENCIA
NG CUMPLE FICH® TECHICA
35 |PAPEL PARA ELECTROCARDRIGRAFD ECAM 55-38 S0MM X, 20MT CON CUADRICULA
ROSOTA CUMPLE §2552 90,13
29g  |PAPEL PARAELECTROCARDIOGRAF O MHON KODEN S020K | SIN CLADRICULA EN T) LA MARCAEN LA
Y CUMPLE $8.584 95,53|NO CUMPLE FICHA TECNICA
137 |PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFD MHON KODEN 561150, CARDINA 200 EN
ROLLOOSOTA CUMBLE $2668 100.00
23 |PAPEL PARAELECTROCARDICGRARD SM CUADRICLLA 11OWM, 20MT ROLLO NOSE EVIDENCIA
EodoTY NO CUMPLE __ |FICHA TECHICA
230 |PAPEL PARA MPECANCIOME TRO ROLLO STMMIC J0MTS SN CUADRICULA [BOGOTA) MOSE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
PRECIO SUPERIOR
40 [PAPEL FETAL MARCA L] AL DE REFERENCLA
CUMPLE INSTITUCIONAL
VIDENCIA
241 |PAPEL PARAMONITOR FETAL MEDEANA [BOGOTR NOCUMBLE | FICHA TECNICA
242 |FINZA AMPERIMETRICA DIGITAL FLUKE [BOGOTA)
CUMPLE 5 1067 200 100,00
243 [FIMZA PARA BIOPSIA BRONOUIAL CABMAN CON ESTILETE NEUMOLDGIA (BOGOTA)
244 |PINZA PARA BIOPSIA DGR ([BOGOTA}
745 |PINZA PARA EXTRACCION DE GUERPD (BOGOTA)
46 [PINZA PARA TOMA DE BIOPSWA GASTRICA (BOGOTA)
247 |PRZAPARA TOMA DE BIOPSIA COLON (BOGOTA)
MO OFERTA EL
248 [PRONG NASAL BASY FLOW M (BOGOTA) ITEM 171SEGUN
WD CUMPLE ADENDA 03
MO OFERTA EL
240 |PRONG NASAL BABY FLOW S (BOGOTA) ITEM 171SEGUN
NO CUMPLE ACENDA 04




B, ASSIST INGENERIA 3AS

18, INGEMIERIA CLINICA A SU SERVICIO INCLISER LTDA

11, INGENIERIA MEDICA ESPECIALIZDA JMES LTDA

12, BURGACOM & COA S A5

ITEM NOMEBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE AL —
EVALUACION PRECID EVALUACION PRECID EVALUACION PRECIO EVALUIACION
RCARR OBSERVACIONES el PUNTAJE sty CESERVACIONES Ftsnl PUNTAJE ik OBSERVACIOHES Ryt PUNTAJE ey OBSERVACIONES fhbicrial
|menmrasia pars veLVULA DE PACIENTE ¥ VALVULA DE ENTRADA FARA
B0 | RESUCITADICH AMBU WARK 1 ADULTE REF 245000508 FAQUETE [BOGOTA)
g31 | MEMBRANAS PARA VALVULA DE PACIENTE PARA RESUCITADOR AVBL MARK IV
BARY REF 2000506 PAGLE TE (BOGCTA)
PRECIO SUPERIOR
732 |PAPEL PARA DESFIBRILADOR GEMERAL ELECTRIC " BURDIK™ S0MTS J0MT (BOGOTA) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
sz |PAPEL PARA ELECTROCADIOGRAFD SCHLLER AT-1 EN Z HICMMXIO0MM CON
FHNCICIA X mOdTA) CUMPLE $8120 88,67
PRECIO SUPERIOR AL DE
B, | DEECEANBLERTROCARIRAPRG COM CURGRISLA 1okt SohaT RoLLCE AL DE REFERENCIA REFERENCIA
CUMPLE INSTITLUCICONAL CUMPLE INETITUCIGNAL
25 |PAPEL BARA ELECTROCARCIOGRARD ELAM SE-J8 BOMMA X 20MY CON CLADRICULA NO CORRESPONDE
T MO CUMPLE A LO SOLICITADD CUMPLE 54640 49,57
2% PAPEL PARA ELECTROCARIHOGRAFD MIHON KODEM 020K ( SN CUADRICULA EN I) FICHA TECNICA NO
B | ol CUMPLE 5 10 440 78,54 | NO CUMPLE CORRESPONDE &
m FAPEL PARA ELECTROCARDHIGRAFO NIHON KODEN 501150, CARTIPA 200 (EN
ROLLO) osoTA CUMPLE $10 440 26,56
2ig  |PAPEL PARABLECTROCARCIOGRAFO 5 CUADRICULA 110V, 20MT ROLLO NO CORRESPONDE
jEosaTh NO CUMPLE A LO SOLICITADD
229 [PAPEL PARA MPEDANCIOME TRO ROLLO STMVX J0MTS S CUADRICULA [BOGOTA] NO SE EVIDENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA
PRECIO SUPERIOR
240 [PAPEL FETAL MARCA h AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
241 | PAPEL PARAMONTOR FETAL MEDIANA (BOGOTA)
2 CUMPLE 513,340 85,96
247 |PINZA AMPERBAETRICA DIGITAL FLUKE BOGOTA)
243 |PINZA PARA BIOPSL Caman TE BOGOTA)
244 [FINZA PARA BICPSLA TRANSBRONGUIAL CAIMAN NELMOLOGIA (BOGOTE)
245 |PINZA PARA EXTRACCION DE CLERFO (BOGOTA)
248 [PINZA PARA TOMA DE BIOFSIA GASTRICA (BOGOTA)
247 |PINZA PARA TOMA DE BIOPSW COLON (BOGOTAY
4 |PRONG NASAL BABY PLOW M (BOGOTA)
246 |PRONG NARAL BABY FLOW 5 (BOGOTA)




14, ECUITRONIC 5.4

13, MANUFACTURAS LUSOLD! LTDA 14, ALFAMED LTOA 15 IMCEB INGENIERIA INTEGRAL SAS.
ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE EVAL PRECIO
EVALUACION PRECIK EVALUACION PRECI EVALUACION PRECIO UACIGH
TECHICA e UNITARIO PONTAZE TECHICA it ioioied UNITARIO s TECMICA il UNITARIO FLMTARE TECHCA TR UnTARIO
e MEMBRANA PARA VALVULA DE PACIENTE ¥ VALVULA DE ENTRADA PARA
: RESUCITADOR AMELIMAAK I ADULT 0 FEF 285000508 PAQUETE (BOGOTAY
[MEMBRANAS PARS VALVLILA DE PACIENTE PARA RESUCTTADOR AMEL MR 1
| any REF288000505 PAQUETE (BOGETA)
NQ SE EVIDENCIA
2R |PAPEL PARA DESPBRILACOR GENERAL ELECTRIC * BURDIK® S0MT 5 50MT (BOGOTA) FICHA TECMICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
39 |PAPEL PARA ELECTROCADIGGRAFD SCHLLER AT-1 EN Z 1D0MM (0004 CON FICHA TECMICA NI
CUADRICULA (BOGOTA) |NG CUMPLE O INVIMA
c MO SE EVIDENCIA
- wa::‘ummaomnawocw CUADRICLILA 110MM, 20MT ROLLG EICHA TECNICA NI
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
235 |PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFD EDWM SE-8 BOMM X 20MT CON CLADRICULA FICHA TECNICA NI
BOGOTAY MO CUMPLE REGISTRO INVIMA
g3 |PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAF MMON KODEN B020K | S8 CUSCRICULA EN £) FICHA TECHICA NI
BoCOTE NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
397 |PAPEL PARA ELECTROCARDAOGRAFD NIHOH KODEN 5561180, CARCIA 200 (EN FICHA TECNICA NI
ROLLD) (BOGOTA) NGO CUMPLE REGISTRO INVIMA
o |PAPELPARAE 150MM, 20T AOLLE FICHA TECNICA NI
(BOGOTA) MO CUMPLE
73 [PAPEL PARA INPEDANCIOMETRO ROLLO STMMI J0MTS SIN CUBDRICULA (BOGOTA)
NO CUMPLE
240 [PAPEL PARA Fi MARTA ELo
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
1CHA ICA
241 |PAPEL PARA MONITOR FETAL MEDIAMA (BOGOTA) NG CLUMPLE REGISTRO INVIMA
242 [PINZA AMPERIMETRICA DHGITAL FLUKE (BOGOTA
243 |PINZA FARS BIOPSI BRONOUAL E (BOGOTA
244 |PINZA PARA BROPSIA TRANSBRONGULAL CAIAN MEUMOLOGIA (BOGOTAY
245 |PINZA PARA EXTRACCION OE CUERPO (BOGOTA)
48 [PREAPARA TOMA DE BIOPSI GASTRICA BOGOTA)
247 |PINZA PARA TOMA DE BIOPSIA COLON BOGOTA}
PRECIO SUPERIOR
248 [PRONG NASAL BASY FLOW M [BOGOTA AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL
PRECIO SUPERIOR
240 [PROMG MASAL BANY FLOW 5 (BOGOTA] AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIONAL




1. HOSPITECHICA LTOA 2, CowDeEN 3, IMCOLMEDICA 4 JOMEDICAL SAS
iTEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE i i oy EVALUACION PRECIO
EVALUACIOH PRECI) EVALUAGIGN 0 REIIN A
TECHICA OBSERVACIONES ANITARID PUNTAJE TECNICA DBSERVACIONES UNTANG PUNTAJE TRCISCA GBSERVACIONES UNITARI PUNTAJE TECHICA COEERVAC URITARSD
0 (PRONG NASAL BAKY FLOW KL BOGOTA)
1 |RESERVORIO AMBU ADULTO MARCK il (BOGOTA) CUMPLE s 8285 100
W2 [RESERVORIO AMBLI ADLLTO MARCK I (BOGATA) CUMPLE
369871 100
RESERVORIC T o, i
= AMELI NEOWATAL OGOTA) CHMELE s60071 100
4 |SENSOR SPOZ CRIGNAL NELLCOR ADULTO (BOGOT,
i CUMPLE 220400 100
55 SENSOR SpO7 CRIGNAL NELLCOR TIPO " ¥ * MEOMATAL BOGOTA)
CUMPLE 220400 100
256 | SPHINGOMAMETRO PARA TENSIOMETRO (ALPKZ) BOGGTA) NO SE EVIDEMNCIA NC CUMPLE MO SE EVIDENCIAS
NO CUMPLE REGIDTRO INVIMA FICHAS TECNICAS
257 | TRAMPA DE AGUA PARA CIRCUITO ADULTO DE VENTILACION MECANICA BOGETA)
op | TFAMPA DE AGUIS PAAA RE SULADOR DE VACIO COM ACOPLE DISS AL MANOMETRO
BOBOTAY
s |TRANSDUCTORDE ©R FETAL MEDIANA FMZD
(BOSOTA)
M0 | TRANSDUCTOR DE PRESGM PARA VENTILADOR SERVO | BOGOTA}
261 | TRANSDUCTOR DE ULTRASONIDD TAL MEDUANA
TRANSOUCTOR PARA DOPPLER FETAL MARCA HUNTLEIGHT MODELG F5-2 NO SE EVIDENCIAS
| sk NOCUMPLE | Fichas TECNICAS
M3 (VALVULA BIOPSIA FIBTOSCOPIO MELUMOLOGIA OLYMPUS BOGOTAY
M4 [VALVULA EXPIRATORIA AMEU ADULTO MARCK M BOGOTA)
266 [VALVULA EXPRATORA AVBU NEOMATAL (BOGOTA)
266 (VALVULA CLYMPLUS MA-208 (BOGOTA)
gy |HUEGODE LATIGUILLGS FOR PG MINCRAY MO SE EVIDENCIA
BENEVIEW-TS (BOGOTR) NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
268 |ADUJA BIOPSIA PLEURAL COPER HEUMCLOGIA (BOGOTA)
259 |FUENTE DE PODER PARA FIBROBRONCOSCORO NELMOLOGIA (BOGOTA)
270 [LAMPARA DE XENON DE 150W MARCA PHILLIPS PARA DUODENDSCOMO
211 [PUNTAS DE CAUTIN WELLER PROFESIONAL
272 [PIMZA SACAPHES EXTANT CON PUNTOS PROFESIONAL
73 |MT OF REANIMACION PIELA EM FORMA DE T~ AJUSTABLE + MASCARA DE &2mm
8 PARA EQUIPO DE REANIMACION NEOPUFF
274 |7 DE REANMACION FIEZA EN FORMA DE *T* AJUSTABLE + MASCARA DE S0mm
KIT DE REANRMCION PIEZA EN FORMA DE “T~ AJUSTABLE + MASCARA DE 60mm
2 | ParA EQUIPO DE REANINACION NEOPUFF
278 |ADAPTADOR PARA FRESA ESTERL DHSTCS
CMIBLLO RIEF ORIGINAL CUMP o i
B 0B000 WLCH ALLYN ; CUMPLE §43.200 100 NO CUMPLE FICHA TECNICA
SOCKET PARAL WX §08125-501 MARGh WELLCH ALLYN TG BE EVIDENCIAS
i e f. CUMPLE $ 64,500 100 NOCUMPLE | FicHas TECNICAS




¥, BLA BIGMEDICES ASOEIADOS LTOA 6,0 BARCO 5.4 7, TECHICA ELECTROMEDICA 5.4 B, LUM) ASESORES ESPECIALIZADOS 5AS
ITEM NOMBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE 0 PRECKY
EVALUACION PRECD PRECKD EVALUACION PRECH "
kg ORSERVACIGHES T i PUNTAJE | EVALUACION TECNICA | DBSERVACIONES (A PUNTALE oz COSERVACIONES TR PUNTAJE | EVALUACIONTECMICA |  OBSERVACINES Kotder il
e
NO OFERTA EL
250 |PRONG NASAL BABY FLOW XL [BOGOTA) ITEM 1T15EGLIN
MO CUMPLE ADENDA DS
351 |RESERVORIO AMBU ADULTO MARCK Bl BOGOTA)
252 | RESERVORKO AMBU ADULTO MARCK IV (BOGOTA) NOSE EVIDENGIA
NO CUMPLE FICHA TECMICA
23] |RESERVORIO AMBL NEOMATAL (BOGOTA)
SENSOR EPO2 ORIGINAL NELLCGR ADULTO (BOGOT,
= " CUMPLE 5 345 819 6300401065
SENSOR $p02 ORIGINAL NELLCOR TIPG * ¥ * NEONATAL BOGGTA
= ; CUMPLE § 349 19| 53 00401085
AL DE
256 |SPHINGOMAMETRO FARA TENSIOME TR (ALPYZ) (BOGOTA) MNOSE EVIDENCIA REFERENCIA
NO CUMPLE FICHA TECNICA INSTITUCIONAL
AL DE
250 | TRAMPA DE AGUA PARA CIRCUITO ADULTO DE VENTILACION MECANICA (BOGOTA) NOSE EVIDENCIA |REFERENCIA
MO CUMPLE FICHA TECHICA INSTITUCIONAL
AL DE
84 rw;\;e AGUA PaRs REGULADOR DE VACKD CON ACOPLE (IS5 AL MANCMETRO |REFERENCIA
INSTITUCIOMAL
TRANSDLITTOR DE MOVIMENTO UTERING PARA MONTOR FETAL MEDIAHA FAz0
0 | mosaTAl
200 | TRANSDUCTOR DE PRESION MVEN".MRSEMIWTN
CUMPLE
281 TOR DE UL MONTOR FETAL MEDIANA FMZ0 [BOGOTA)
gaz | TRANSDUCTOR PARA DOPPLER FETAL MARCA HUNTLEIGHT MODELD F5-2
BOGOTA)
263 VALVULA BOPSIA FIBROSCOPI0 NEUMOLOGIA CLYMPUS MOOOTE
264 |VALVULA EXPRATORIA AMBU ADULTO MARCK Bl BOGOT,
PR CUMPLE 5 138 200 100,00
785 |VALVULA EXPIRATORS AMBL NECNATAL [BOGOTA)
Fo ) VALVULA smrnammmounamwwmmm
g7 |/UECODE LATIGUILLOS POR 3 GRIGINAL TIPG PINZA PARA MONITOR MNDRAT
BEHEVIEW.TS [BOGOTA) CLUMPLE $ 220 400 45 58 CUMPLE 5 100 461 100
360 [AGLLA BIOFSIA PLEURAL COPER NEUMOLOGIA BOGOTA)
268 [FUENTE DE PODER PARA FISROBRONCOSCOPIO NELMOLOGIA (BOGOTA)
MARCA DIFERENTE
770 |LAMPARA DE XENOH DE 150W MARCA PHILLIPG PARA DUODEHOSCOPIO |no cumeLe A LA SOLICITADA
m PUNTAS DE CAUTIN WELLER PROFESIONAL
272 |PNZA SACAPINES EXTANT CON FUNTOS PROFESIONAL
¥IT DI REANIMACICH PIEZA EN FCRMA DE T~ AJUSTABLE + MASCARA DE &2mm
13 |pARA EQUIRD DE REANIMACION NEGPUFF CUMPLE 1 30.6&3‘ 100,
s7¢  |HIT DE REANMACICN PISZA EN FORMA DE T~ ARSTABLE + MASGARA DE S0mm
PARA EQUIPD DE REAMMACIO NEOPUFF CUMPLE $ 30 668 100
T EN FORMA DE T DE B0men
PARA ECUIFO DE REANMACION NEOPUFF CUMPLE $ 33,146 100
278 |ADAPTADOR PARA FRESA EETERL DHIDCS
BOMBILLO REF CHALLYN
m © REF 06000 WL ORIGIAL CUMPLE § 52 548 8221 |cumpLE CUMPLE $54841| 73.4181948|CUMPLE §$ 53160
arp | SOCKET PARA LARINGOSCOMO REF HPX 08125501 WELLCH ALLYW VIDENCIA
bt / CUMFLE 578242 52,44 |NO CUMPLE FICHA TECNICA CUMPLE $ 146480




5. ASSIET INGEMIERIA SAS

10, ING ENIERIA CLINICA & SU SERVICIO INCLISER LTDA

1, INGEMIERIA MEDICA ESPECIALLITONA SMES LTDA

12, SURGICON & CA SAS

ITEM NOMBRE ¥ DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE T T o o e PreCio EUALUREION PRECIO
i
TECHICA OBSERVACIONES UNITARIO PUNTAJE TECMCA ORSERVACIONES URITARIS PUNTAJE TECMCA ORSERVACIONES UNIT AR PUNTAJE TECHICA OBSERVACIONES UNITARIO
250 |PRONG NASAL BABY FLOW KL BOGDTA)
251 |RESERVORK) AMBL ADULTO MARCK I (BOGOTA)
282 |RESENVORID AMBU ADULTO MARCK IV [BOGGTA)
253 |RESERVORIC AMBU NEGHATAL BOGOTA
NO SE EVIDENCIA
754 |JENSOR SPOI ORIGINAL NELLCOR ADULTO (BOGOTA) :
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
256 [SENSOR SpO7 ORIGIMAL NELLCOR TIPD Y " HEQRATAL BOGOTA)
268 RO PARA (AP} (BOGOTA)
267 | TRAMPA DE AGUA PARA CINCLITO ADULTO DE VENTEACION MECANICA [BOGOTA)
PRECIO SUPERIOR

TRAMFA ' TR

- ol:f AGUA PARA REGULADOR DE VACID CON ACCPLE DISS AL MANCNETRO AL DE REFERENGIA
CUMPLE INSTITUCIONAL

TRANSDUCTOR DE MOVENENTO UTERING PARA MONITOR FETAL MEDUANA FM2D
B8 |imogata)
260 |TRANSDUCTGR DE PRESIGN PARA VENTILADOR SERVO 1{BOGOTA)
261 | TRANSOUCTOR DE ULTRASORNIDD PARA MDNITOR FETAL MEDIANA FMI0 (BO0OTA)

TRANSDUCTCR PARA DOPPLER FETAL MARCA HUNTLEIGHT MODELD F5.2
¥ leoaota)
23 |VALVULA BIOPSA FISROSCOMID NEUMOLOGIA OLYMPUS (BOGOTA)
284 |VALVULA EXFIRATORIA AMBU ADULTC MARCK Bl (BOGOTA)
265 |VALVULA EXPIRATORLA AMEL NEGNATAL (BOGOTA)
266 |VALVULA SUCCION FIBROSCORIO NEUMOLOGIA DLYMPUS MAJ-208 (BOGOTA)

, |!UEGC DE LATIGULLOS FOR 3 ORIGHAL TIRO FINZA PARA MONITOR MINDRAY [FiG SE EVIDENCIA
BT | sENEVEW.TS (BOGOTHE) MO CUMPLE  |REGSITRO INVINA
28 |AGUIA BOPIIA PLELRAL COPER NEUMOLOGHA BOGOTA)
206 |FUENTE DE PODER PARA FEROBRONCOSCORID NELMOLOGI [BOGOTA)
270 |LAMPARA DE NENON DE 1504 MARCA PHILLIPS PARA DUODENDSCORIO
271 |PUNTAS DE CAUTIM WELLER BRGFESIONAL
zrz |Pinza EXTANT CON ESIONAL
73 |KiT DE REAMBMACION PIEZA EN FORMA DE "T” AIUSTASLE + MASCARA DE 42me
T3 | paRA EQUIPD DE REANIMACION NEGPUFF
74 |17 DE REANIMACION PIZA EN FORMA DE T~ AJUSTABLE + MASCARA DE 50

T4 | PARA EGUIPD DE REANMACIO NEOPUFF

KIT DE REANMACICN PIEZA EN FORMA DE *T- AFUSTABLE + MASCARA DE 80mm
25 | pARA EQUIRD DE REANIMACION NEOPUFF
s ADAFTADOR PARA FREEA ESTERL DHMLOCSE

BOMBILLO REF 06000 WLCH ALLYN DRIGIAL
. CUMPLE $ 63800 87,71

SOCKET PARA LARNGOSCOPID REF HPJL 808125-50) MARCA WELLCH ALLYN

OmGINAL




13, MANUFACTURAS LUCOLDILTDA

14, ALFAMED LTDA

15, INCES INGENIERIA INTEGRAL 5AS

16, EQUITROMSC 5.4

ITEM NOMBRE Y DESCRIPCION DEL CONSUMIBLE & SR PRECIO
EvALUATION PREC EVALUACION PRECID EVALUACION PREC v
S DBSERVACIINES et PUNTASE pmor: ORIERVACIONES Mdopric PUNTAJE e OBSERVACIONES e PUNTASE omsces OBSERVACIONES sl
PRECIO SUPERIOR
250 |PROMG NASAL BABY FLOW KL BOGOTA) AL DE REFERENCIA
CUMPLE INSTITUCIORAL
251 |RESERVORIO AMBU ADULTG MARCK It (BGGOTA)
262 |RESERVORIO AMEU ADULTO MARCK N (BOGOTA)
53 |RESERVORIO AMBU NEONATAL (BOGGTA) FIGHAS TECNICAS )
NO CUMPLE REGISTRO INVIMA
754 |SEWSOR SR02 ORIGINAL NELLCOR ADULTO (BOGGTA;
8 [SEWSOR 502 ORGINAL NELLCOR TIGH* ¥ * NEONATAL (BOGOTAL
NO SE EVIDENCIA
26 | SPHINGOMAME TRO PARA TENSIOVETRO (ALPKZ) BOGOTA) FICHA TECNICA NI
JHO CUMPLE REGISTRO INVIMA
257 |TRAMPA DE AGUA PARA CIRGUITA ADULTO DE VENTILACION MECANICA (BEGOTA)
NO SE EVIDENCLA
s |TRAMPA OE AGUA PARA REGULADOR DE VACIO CON ACOPLE DISS AL MANOMETAD FICHA TECNICA NI
NG CUMPLE REGISTRO INVIMA
=  TRANSDUCTOR DE FETAL MEDCGANA FMOD
®OGOTA
70 TR e VENTILADOR SER
81 oE W FETAL MEDIANA FMZ0 (BOGOTA)
a2 |TRANSDUCTOR FARA DOPPLER FETAL MARCA HUNTLEIGHT MODELG F5.2
BOGOTA)
203 |VALVULA BIOPSIA FIEROSCORO NEUMOLOGIA OLYMPUE (BOGDTA)
284 [VALVULA EXPIRATORIA AMBU ADUL T MARCK 8 (BOGOTA)
265 |VALVULA EXPIRATORIA AMEL NEONATAL BOGOTA)
208 |VALVULA succIoN O LYMPL
PGR 3 DRIGINAL PARA
7 |seneview TS BOOOTA)
288 |AGUIA BIOPSI PLEURAL COPER NELMOLOGIA (BOGOTA)
200 |FUENTE DE PODER PARA FIBROBRONCOSCOPIO NEUMOLOGIA (BOOOTA)
2T [LAMPARA DE KENOH DE 150W MARCA PHILLIPS PARA DUODENDICORI
NO SE EVIDENCIA
271 [BUMTAS DE CAUTIN WELLER PROFESIONAL
! NO CUMPLE FICHA TECHNICA
2z [Peea
T D REANIMACION PIEZA EN FORMA DE T~ AJUSTABLE + MASCARA DE &2mm
33 | pana EQUIPO DE REAMMACION NEOPUFF
e |MTDE + MASCARA DE S0mm
PARA EQUIPO OE REANMACIO NEOPUFF
T o€ HEZA EN FORMA DE T ~ MASCARA DE 80mm
75 | para EQLIPO DE REAMMACION NEOPUFF
278 [ADARTADOR PARA FRESA ESTERR DHSDCS

BOMBLLO REF 08000 WLCH ALLYM DRIGINAL

SOCKET PARA LARINGCSCOMO REF MPX 808125-501 MARCA WELLCH ALLYM
RIGINAL

P

CARLOS ALFONSO MARTINEZ CAMARGO

Sebiresion do Blores Compras y Suminiiis




